



"Temiz Enerji Konferansı"
DAÜ Ev Sahipliğinde
Gerçekleştirildi

s.4



Troya Efsanesi
DAÜ'de Hayat Buldu

s.13



DAÜ'nün Olimpik Atleti
Ese Brume'den
Yeni Şampiyonluklar

s.24

KKTC'DE İDEAL YÖNETİM SİSTEMİ MASAYA YATIRILDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi ile Dr. Fazıl Küçük Vakfı, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) ilk kez yönetim sisteminin tartışıldığı bir çalıştayda ev sahipliği yaptı. KKTC'nin yönetim biçimi olan Parlamenter Sistem'in masaya yatırıldığı "KKTC'de İdeal Yönetim Sistemi Tartışması: Uluslararası Katılımlı Başkanlık Sistemi ve Parlamenter Sistem Çalıştayı"nın açılış töreni, 4 Mayıs 2018 Cuma günü, saat 10:00'da, Girne Oscar Hotel'de gerçekleştirildi. Oldukça geniş katılımlı çalıştaya devlet ve hükümetin üst düzey yetkililerinin yanı sıra, yurtiçi ve yurtdışından akademisyenler de katıldı. Çalıştay, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından açılış konuşmaları ile devam etti.

"Sistem Önce İyileştirilmeli"

KKTC Cumhuriyet Meclisi Eski Başkanı ve Dr. Fazıl Küçük Vakfı Onursal Başkanı Dr. Sibel Siber, açılışta yaptığı konuşmada çalıştayla sistemdeki sıkıntıların masaya yatırılmasını hedeflediklerini belirterek, mevcut durumun daha iyi bir yapıya dönüştürülmesi için alternatif sistem modellerini karşılaştırmak ve ülke için en

uygun modelin ne olabileceğine dair görüşler üretmeyi hedeflediklerini aktardı.

Çalıştayın açılışında konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, yönetim sisteminde çok çeşitli sorunlar bulunduğunu, ancak bu sorunların üstesinden gelmenin kendi üzerlerine düştüğünü ifade ederek, sistemin değiştirilmesinden önce iyileştirilmesine çalışılması gerektiğini vurguladı. Prof. Dr. Osam, DAÜ'nün vizyon ve misyonu doğrultusunda üzerine düşeni en iyi şekilde yapacağını kaydetti.

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu ise çalıştaydan elde edilen sonuçlarla daha istikrarlı bir yönetim sistemi, kamu yönetimi yapısı ve daha güçlü yerel yönetimler oluşturulmasına katkıda bulunmanın amaçlandığına dikkat çekti.

"En Büyük Sorun Patronaj"

KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Teberruken Uluçay gerçekleştirdiği konuşmada çalıştay sayesinde KKTC'nin içinde bulunduğu ekonomik ve siyasi koşulların gelecekte hangi sistemle yöne-

tileceğine dair tartışmalara ciddi anlamda ışık tutulacağını söyledi.

KKTC Başbakanı Tufan Erhürman, konuşmasında ülkedeki en büyük sorunun patronaj olduğunu vurguladı. Bu anlayışın sürekli olarak siyasetin önüne engel koyduğunu belirten Başbakan Erhürman, ilk hedefin kültüre kadar yansıyan bu olgunun kaldırılması olması gerektiğini ifade etti.

KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Cemal Özyiğit, tüm bu sistemlerin verimliliğinin konuşulabileceğini, ancak yürütmeye yasanın bütünleştiği konusunda herkesin bilgi sahibi olduğunu dile getirdi.

KKTC Maliye Bakanı Serdar Denktaş ise geçmişten beri başkanlık sistemini savunan biri olduğuna dikkat çekerek, başkanlık sistemini bilen ve daha önce yaşamış bir toplum olduklarını kaydetti.

İki gün süren ve ülkenin önde gelen siyaset bilimcileri, kamu yöneticileri, yeni ve eski siyasetçileri, parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, uzmanlar, medya temsilcileri ve aydınların katılımı ile gerçekleştirilen toplantılarda; "Mevcut parlamenter sistemin sorunları nelerdir?, Mevcut parlamenter sistemin verimli bir yapıya ulaşması mümkün mü?, KKTC İçin Başkanlık Sistemi Uygun Olur mu? Avantajları ve Dezavantajları nelerdir?" sorularına yanıtlar arandı.

"Küçük değil çok önemli ve büyük reformlar gerekli."

Katılımcıların büyük bir bölümü sorunların giderilmesi için mevcut sistemin büyük ve köklü reformlarla yeniden yapılandırılmasının veya kökten bir sistem

(devamı sayfa 2-3)

KKTC'DE İDEAL YÖNETİM SİSTEMİ MASAYA YATIRILDI



Tufan Erhürman



Cemal Özyiğit



Serdar Denktaş



Dr. Sibel Siber



Prof. Dr. Necdet Osam

değişikliğine gidilip başkanlık sistemine geçilmesinin uygun olacağını belirttiler. Katılımcılar aynı zamanda mevcut yapı ile devam edilmesinin artık sürdürülebilir olmadığı noktasında birleştiler.

Başkanlık sistemine destek verenler istikrarı işaret etti

Gerçekleştirilen çalıştayda sistem değişikliğini savunan ve Başkanlık Sistemi'ni alternatif model olarak ortaya koyan katılımcılar; KKTC'de siyasi sistemdeki tıkanıklıkların aşılması, kötü yönetimin azaltılması, hesap verebilirlik ve öngörülebilirliğin geliştirilmesi, nepotizm ve liyakat eksikliğinin azaltılması, yasama organını oluşturan milletvekillerinin kendi asli işlerine daha fazla zaman ayırması, yönetim erkinin seçilmiş başkanın yönetimi altında daha hızlı karar alabilmesinin sağlanması ve Başkanlık Sistemi'nin siyasal istikrarın sağlanması yolunda önemli bir araç olabileceği vurgusunu yaptılar. Diğer yandan, çalıştayda direk sistem değişikliğine gitmek yerine öncelikle mevcut parlamenter sistemin iyileştirilmesi noktasında fikir beyan edenler ise; Anayasa, yasama, yürütme, yargı ve katı kuvvetler ayrılığının sağlanması, seçim sistemi, siyasal partiler yasası noktalarında çok ciddi reformlara ihtiyaç duyulduğunu ortaya koydular.

Kapanış sunumunu

Doç. Dr. Deniz İşçioğlu yaptı

Çalıştayın bitmesi ve ön sonuç raporunun hazırlanmasının ardından kürsüye çıkan DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu tüm masalardan gelen verilerle ortaya çıkan metni kamuoyu ile paylaştı. Çalıştayın geniş raporunun önümüzdeki süreçte tamamlanacağını söyleyen Doç. Dr. İşçioğlu, raporun hazırlanmasının hemen ardından tam sonuç raporunun bir basın toplantısı ile kamuoyuna aktarılacağını söyledi.

Çalıştayın kapanış konuşmasını

Dr. Sibel Siber yaptı

Kapanış konuşmasını yapmak üzere söz alan Dr. Fazıl Küçük Vakfı Onursal Başkanı Dr. Sibel Siber, çalıştaya katılan ve katkı sağlayan herkese sonsuz teşekkürlerini iletirken, ortaya çıkan sonuçların açıkça mevcut sistemin sürdürülebilir olmaktan çıktığı vurgusunda birleştiğini söyledi. Karar vericilerin bu sonuçları dikkatle inceleyerek Kıbrıs Türk Halkı'nın önünü açmak adına ihtiyaç duyulan adımları atacağına duyduğu inancı da dile getiren Dr. Siber, ülkenin daha fazla zaman kaybetme lüksünün olmadığını da altını çizdi.



Doç. Dr. Deniz İşçioğlu



UZMAN GÖZÜYLE

DAÜ – ATAUM Başkanı
Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk

19 MAYIS BİLDİRİSİ



19 Mayıs 1919 ulusal egemenliğin başlangıç günüdür. Bugün, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasının ilk adımlarının atıldığı, Ulu Önder Atatürk'ün Samsun'a ayak basarak Ulusal Kurtuluş Mücadelemizin Eylem Safhası'nı başlattığı gündür. Bir milletin tüm yokluklara karşın varolma azmini gösterdiği gündür.

Mustafa Kemal büyük eseri Nutuk'ta önce, 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıktığı gün Osmanlı Devleti'nin o tarihteki hazin durumunu özetlemiş ve kendi kararını vurgulamıştır.

"Efendiler, bu durum karşısında bir tek karar vardı. O da ulus egemenliğine dayanan, kayıtsız ve şartsız, bağımsız yeni bir Türk Devleti kurmak. Bu kararın dayandığı en sağlam düşünüş ve mantık şu idi. Temel ilke, Türk Ulusunun kişilikli ve onurlu bir ulus olarak yaşamasıdır. Bu ancak tam bağımsız olmakla sağlanabilir. Ne kadar zengin ve gönencilik olursa olsun, bağımsızlıktan yoksun bir ulus, uygar insan-

lık karşısında uşak durumunda kalmaktan kendini kurtaramaz... Oysa Türk'ün onuru, özgüveni ve yetenekleri çok yüksek ve büyüktür. Böyle bir ulus tutsak yaşamaktansa yok olsun daha iyidir. Öyle ise ya bağımsızlık ya ölüm..."

İşte bu parola ile başladığı Ulusal Kurtuluş Mücadelesi'ni ulusuyla beraber tüm zorluklara karşın başarıya ulaştıran ve yurdu emperyalist işgal güçlerinden kurtarmayı müteakip, Türk Ulusu'nu çağdaş uygarlık düzeyine ulaştırma yönündeki devrimleri gerçekleştirmiş ve "En Büyük Eserim" şeklinde nitelendirdiği Türkiye Cumhuriyeti'ni kurmuştur.

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bu süreci anlattığı Nutuk'un sonunda "Bu söyleyimle ulusal varlığı sona ermiş sayılan büyük bir ulusun, bağımsızlığını nasıl kazandığını, bilim ve teknolojinin en son ilkelerine dayanan, ulusal ve çağdaş bir devleti nasıl kurduğunu anlatmaya çalıştım" ifadelerini kullan-

mış ve bugün ulaşılan sonucun, asırlardan beri çekilen millî felâketlerin yarattığı uyanıklığın eseri ve bu aziz vatanın her köşesini sulayan kanların bedeli olduğunu vurgulayarak, bu sonucu bir başka ifadeyle Cumhuriyeti, Türk gençliğine emanet etmiştir. Türk gençliğinin de bu emaneti nasıl koruyacaklarını "Gençliğe Hitabesi" ile açıklamıştır.

Bu anlamlı günde, "19 Mayıs benim doğum gündümdür" şeklindeki ifadesiyle de bu güne verdiği önemi vurgulayan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını, bu toprakları vatan yapmak uğruna toprağa düşmüş olan tüm şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükran duygularımızla anıyor, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımızı kutluyorum.

KKTC'DE İDEAL YÖNETİM SİSTEMİ MASAYA YATIRILDI



“TEMİZ ENERJİ KONFERANSI” DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Özdil Nami



Prof. Dr. Necdet Osam



Ahmet Hüdaoğlu



Prof. Dr. Hongtan Liu

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Enerji Araştırma Merkezi (ENAR) ve Miami Üniversitesi Temiz Enerji Araştırma Enstitüsü iş birliğinde düzenlenen “16. Uluslararası Temiz Enerji Konferansı”, 9 Mayıs 2018 Çarşamba günü, saat 09:00’da, Salamis Bay Conti Resort Hotel’de düzenlenen açılış töreni ile başladı.

11 Mayıs 2018 tarihine kadar devam eden konferans açılışında konuşan DAÜ Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi ve DAÜ Enerji Araştırma Merkezi Başkanı Prof. Dr. Uğur Atikol Dünya’daki nüfusun arttığını ve buna bağlı olarak enerji talebinin de arttığını belirtti. Hava sıcaklığının da her geçen gün arttığını belirten Prof. Dr. Atikol, küresel ısınmayı azaltmak için birçok teknolojinin kullanılabilirliğini, ancak bunların kullanılabilmesi için devrim niteliğinde yapısal değişikliklere ihtiyaç olduğunu vurguladı.

Solar Enerji Sisteminin Kullanılabilir Olması Son Derece Önemli

Fredonia New York Devlet Üniversitesi Bilgisayar ve Enformatik Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ziya Arnavut da Kıbrıs’ın 365 gün güneş alan bir iklime sahip olmasına rağmen elektriğin oldukça pahalı olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Arnavut, solar enerji sisteminin kullanılabilir olmasının son derece önemli olduğuna dikkat çekerek konferansın Kıbrıs için yeni ve temiz bir enerji kaynağı bulunmasında önemli olacağına inandığını aktardı.

Açılışta konuşan Miami Üniversitesi Temiz Enerji Araştırma Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Hongtan Liu, konferansın gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkürlerini ileterek, Miami Üniversitesi Temiz Enerji Araştırma Enstitüsü Kurucu Başkanı ve “Uluslararası Temiz Enerji Konferansı” Onursal Başkanı Prof. Dr. Nejat Veziroğlu’nun mesajını katılımcılar ile paylaştı.

Gereksiz Kullanılan Enerjiyi Ekonomi Yapmak Önemli

Kıbrıs Türk Elektrik Kurumu Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hüdaoğlu gerçekleştirdiği konuşmasında Dünya’daki 8 milyar nüfusun talep ettiği enerjinin en sonunda nükleer enerji ile karşılanabilir bir noktaya geldiğini



Prof. Dr. Ziya Arnavut

bildirdi. Hüdaoğlu, 8 milyon nüfusu beslemek için doğru enerjiyi bulmanın önemli olduğuna değindi.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam söz konusu konferansın Kıbrıs’ta daha iyi bir enerji kullanımına öncülük yapacağına inandığını vurgulayarak, Kıbrıs’ta solar enerjinin kullanılabilir olduğunu düşündüğünü belirtti ve konferansın yararlı sonuçlar çıkaracağına inandığını bildirdi.

Kıbrıs Solar Enerji Kullanmak İçin Çok Uygun

Açılıştaki konuşan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Ekonomi ve Enerji Bakanı Özdil Nami, Bakan olarak görevinin sadece ekonomik gelişme sağlamak olmadığını, aynı zamanda vatandaşlara daha iyi yaşam koşulları sağlamak olduğunu vurgulayarak, Kıbrıs’ın solar enerji kullanmak için çok uygun bir ülke olduğunu ifade etti. Solar enerjinin az kullanılma sebebinin üretilen solar enerjiyi depolamak için gerekli teknoloji eksikliği olduğunu söyleyen Bakan Nami, devlet olarak hedeflerinin şebekeleri daha büyük bir şebekeye bağlamak olduğunu vurguladı. KKTC’de gündüzleri solar enerji, akşamları ise Türkiye’de üretilen enerjinin kullanılabilirliğini dile getiren Bakan Nami, yeni sistem ile daha fazla enerji üretileceğini, ülkenin kendi enerji üretim sisteminin yenileneceğini, var olan dağıtım sistemlerinin daha etkili ve güvenilir olmaları için modernleşeceğini ve daha temiz bir çevre ile daha rekabetçi bir ekonomi olacağını vurguladı.



Prof. Dr. Uğur Atikol

Açılış konuşmalarının ardından Münih Teknik Üniversitesi’nden davetli konuşmacı Dr. Petra Belle “Fuel Cells – From Fundamentals to Systems – Yakıt Hücreleri Araştırmalarında Elektron Mikroskobu Kullanımı” konulu sunum gerçekleştirdi. Dünya’nın çeşitli ülkelerinden katılan araştırmacıların; yakıt hücreleri, hidrojen enerjisi, güneş enerjisi, rüzgar enerjisi, yenilenebilir enerji, enerji yönetimi, enerji politikaları ve mimarlık konularında yaptıkları çalışmaları sundukları konferansın ikinci günü olan 10 Mayıs 2018 Perşembe günü ise, saat 13:30’da Prof. Dr. Mohammad Shahidepour, Prof. Dr. Steffen Lehmann, Prof. Dr. Reinhard Haas, Prof. Dr. Ramazan



Dr. Petra Belle

Sarı, Dr. Petra Belle ve Dr. Amela Ajanovic “Sürdürülebilir Gelişim İçin Enerji Yaklaşımları” adında panel gerçekleştirdi. Söz konusu panelde, yenilenebilir enerji sistemlerinin enerji pazarına nüfuzunu arttırmak için elektrikli güç sistemlerinin yapılandırılması, sürdürülebilir elektrik sistemlerinin uygulanması için gerekli olan talep yapısı, sürdürülebilir şehirlerin tasarımı, hidrojen enerjisi ve yakıt hücrelerinin sürdürülebilir enerjiye geçişe katkısı, elektrik ve hidrojen enerjisi ile çalışan araçların sürdürülebilir kalkınmaya katkısı ile enerji, eşitlik ve cinsiyetin sürdürülebilirliğe etkisi başlıklı konular tartışıldı.



DAÜ 3. KEZ ÖZEL SPORCULARA EV SAHİPLİĞİ YAPTI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), özel eğitim gereksinimi olan bireyleri yaşlılarıyla kaynaştırıp topluma kazandırmayı amaçlayan Özel Olimpiyatlar Türkiye'nin "Dünya Yaz Oyunları Hazırlık Kampı"na üçüncü kez ev sahipliği yaptı. 15-20 Mayıs 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilen kamp kapsamında, birlikte oynayıp eğlenmenin keyfini yaşayan özel ve partner sporcular, kamp süresince hem düzenli antrenmanlar yaptı, hem de gezilere katılarak sosyalleşti. 2019 yılında Abu Dabi'de gerçekleştirilecek olan ve 170'ten fazla ülkenin katılacağı Dünya Yaz Oyunları'nda Türkiye'yi temsil edecek sporcu kadrosu, DAÜ ev sahipliğinde 5 ayrı spor branşında gün boyunca antrenmanlara katıldı.

Sosyal etkinliklerle de zenginleştirilen kamp programında; karma futbol, bocce, masa tenisi, atletizm ve yüzme branşları yer aldı. Türkiye'nin çeşitli illerinden seçilen 36 özel ve partner sporcunun katıldığı etkinliklerde, sporcular alanında uzman antrenörlerin yanı sıra DAÜ Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim Bölümü öğrencileri de eşlik etti.

"DAÜ'ye Teşekkür Ediyoruz"

Öte yandan Özel Olimpiyatlar Türkiye sporcuları, Mehmet Civelek eşliğinde 17 Mayıs 2018 Perşembe günü, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ı makamında ziyaret ederek, hatıra olarak müsabaka şiltesi, basketbol ve futbol topalarını sundu.

Özel Olimpiyatlar Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Civelek,

ziyarete yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Özel çocuklarımızı sosyal hayatın içine çekebilmek amacıyla düzenlediğimiz etkinliklerimize devam ediyoruz. Çocuklarımızın yaşlılarıyla kaynaştıkları, birlikte yarışıp birlikte kazanmanın mutluluğunu yaşadıkları bir ortam yaratmaktan dolayı çok mutluyuz. DAÜ'ye bize kapılarını üçüncü kez açtığı, oyunu ve hayatı güzelleştirmemize fırsat verdiği için ayrıca teşekkür ediyoruz. Bu sene de DAÜ gönüllü öğrencileri ile hep birlikte yüksek sesle "Hayat birlikte, oyun birlikte" diyoruz."

"Gurur Duyuyoruz"

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam da yaptığı açıklamada, Özel Olimpiyat Türkiye'nin çalışmalarını beğeniyle takip ettiklerini belirterek, "Özel eğitim gereksinimi olan bireylerimizin spor alanında başarılarına imza attıklarını görmekten, Özel Olimpiyatlar Türkiye sporcuları ve ekibini üçüncü defa üniversitemizde ağırlamaktan ve üniversitemizde böyle bir etkinliğe ev sahipliği yapmaktan dolayı büyük mutluluk ve gurur duyuyoruz. Bu özel çocuklarımız, seneye uluslararası bir etkinlikte Türkiye'yi temsil edecekler. Diliyoruz ki, bizim üçüncü yılını gerçekleştirdiğimiz bu proje adadaki diğer üniversitelere de örnek teşkil eder. Onların da katılımı ile bu aile daha da genişleyerek büyür" şeklinde konuştu.

Özel Olimpiyatlar Türkiye Hakkında

1982 yılından beri faaliyetlerini sürdüren Özel Olimpiyatlar Türkiye, tüm dünyada



170'ten fazla ülkeye yayılmış 5 milyondan fazla özel sporcuya ulaşan uluslararası sivil toplum kuruluşu olan Özel Olimpiyatlar'ın (Special Olympics) Türkiye'deki tek kuruluşudur. Kuruluşundan beri Onursal Başkanlığı'ını yürüten Dilek Sabancı'nın maddi ve manevi bireysel destekleri ve liderliğiyle 2002 yılında bugünkü dernek statüsünü kazanan Özel Olimpiyatlar Türkiye, özel eğitim gereksinimi olan bireyleri, diğer bireylerle bir araya getirip, çeşitli spor dallarında düzenli eğitim

ve yarışma olanakları sağlamaktadır. Bu şekilde özel sporcuların fizik kondisyonlarını, motor becerilerini ve yeteneklerini geliştirmelerine, cesaretlerini sergilemelerine, başarılarının mutluluğunu yaşamalarına, toplum ile ilişkilerini güçlendirmelerine yardımcı olmayı ve diğer bireylerle eşit haklarla sosyal hayata katılmalarını sağlamayı hedeflemektedir. Detaylı bilgi için <http://www.soturkiye.org.tr/> adresini ziyaret edebilirsiniz.

DAÜ İLE LIMAK CYPRUS DELUXE HOTEL ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Limak Cyprus Deluxe Hotel arasında iş birliği protokolü imzalandı. 14 Mayıs 2018 Pazartesi günü, saat 10:00'da, DAÜ Rektörlüğü'nde imzalanan söz konusu protokole DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Limak Cyprus Deluxe Hotel Genel Müdürü Mehmet Mülayim ve DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç imza koydu.

İmzalanan iş birliği protokolü kapsamında KKTC turizmini geliştirmek amacıyla, staj ve eğitim alanlarında iş birliğinde bulunmak amaçlanıyor. Protokol imza töreninde konuşan Prof. Dr. Necdet Osam, önemli bir iş birliği gerçekleştirmek üzere bir araya gelindiğine değinerek her iki kurum için de yararlı olacağına inandığını belirtti. Turizmin Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC)

eğitimle birlikte önemli bir gelir kaynağı olduğuna değinen Prof. Dr. Osam, DAÜ olarak turizm alanına kaliteli eleman yetiştirmeye çalıştıklarının da altını çizdi.

Limak Cyprus Deluxe Hotel Genel Müdürü Mehmet Mülayim ise gerçekleştirdiği konuşmasında öğrencilerin sektör içerisinde yer almalarının

ve hayata hazırlanmalarının kendileri için de son derece önemli olduğuna değinerek, yetkin ve donanımlı öğrencilerin sektörde yer alması gerektiğine vurgu yaptı. Turizmin KKTC için önemli bir sektör olduğunun altını çizen Mülayim, öğrencilerin sektöre en iyi şekilde hazırlanmaları için ellerinden geleni yapmaya hazır olduklarını vurguladı.

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, turizm sektörü ile akademinin iş birliği içerisinde olmasının son derece önemli olduğuna değinerek, DAÜ Turizm Fakültesi olarak hedeflerinin sektöre kaliteli elemanlar yetiştirmek olduğunu vurguladı. DAÜ Turizm Fakültesi olarak uygulamalı eğitime de önem verildiğini belirten Prof. Dr. Kılıç, teorik ve pratik eğitimin birleştiği bir eğitim vizyonunun benimsendiğini aktardı. Prof. Dr. Kılıç, imzalanan iş birliği protokolünün hayırlı olmasını temenni etti.

3. ULUSLARARASI BANKACILIK VE FİNANS PERSPEKTİFLERİ KONFERANSI DAÜ'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Özdil Nami



Prof. Dr. Hüseyin Özkarmanlı



Doç. Dr. Nesrin Özataç



Prof. Dr. Philip Molyneux

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık ve Finans Bölümü, "III. Uluslararası Bankacılık ve Finans Perspektifleri" konferansı 25 Nisan 2018, Çarşamba günü, saat 10:00'da, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda düzenlenen açılış töreni ile başladı. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Merkez Bankası'nın da destek verdiği konferans 26-27 Nisan 2018 tarihlerinde de devam etti.

Açılışta konuşan konferans düzenleme kurulu ve DAÜ Bankacılık ve Finans Bölüm Başkanı Doç. Dr. Nesrin Özataç söz konusu konferansın çok sayıda akademisyen ve bankacıyı KKTC'de bir araya getirdiğini belirterek konferansta, küresel finans kriz sonrasında bankacılık ve finans konularındaki son araştırmaların paylaşılacağını ve küresel finansal pazarlarda karşılaşılan fırsatlar ile risklerin tartışılacağını kaydetti. Konferansa 23 farklı ülkeden 150'ye yakın bankacılık ve finans konusunda uzman akademisyenin katıldığını aktaran Doç. Dr. Özataç, konferansta 80 bildirinin 15 oturumda ele alınacağını altını çizdi.

DAÜ Standartları Belirleyen Bir Eğitim Kurumudur

DAÜ Akademik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Özkarmanlı gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ hakkında bilgiler vererek, DAÜ'nün dev bir kadroya sahip olduğunu bildirdi. DAÜ'nün ülkedeki eğitim anlamında standartları belirleyen bir eğitim kurumu olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Özkarmanlı, DAÜ'nün akreditasyonlara büyük önem verdiğinden bahsetti. DAÜ'nün sahip olduğu akreditasyonlar hakkında da bilgiler veren Prof. Dr. Özkarmanlı en büyük hedeflerinin tüm programların akredite olması olduğunu vurguladı. Bir devlet

üniversitesi olarak görevlerinden birinin topluma ve insanlığa hizmet etmek olduğunu da dile getiren Prof. Dr. Özkarmanlı, bu bağlamda birçok akademik toplantıya ev sahipliği yaptıklarından bahsetti.

Nami: "KKTC'yi yerli ve yabancı yatırımcılar için cazip hale getirmeyi amaçlıyoruz."

KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Özdil Nami ise DAÜ'de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek farklı ülkelerden gelen konukların ağırlandığı söz konusu konferansın son derece önemli olduğuna inandığını aktardı. Nami, KKTC ekonomisinin takriben 4 milyar TL olduğunu dile getirerek bunun bir kaynağının da eğitim olduğunu vurguladı. KKTC'yi yerli ve yabancı yatırımcılar için cazip hale getirmeyi amaçladıklarını dile getiren Nami, önümüzdeki yıllarda yapılması planlanan çalışmalar hakkında bilgiler verdi.

Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Özkarmanlı KKTC Merkez Bankası temsilcisi Hayri Bender'e konferansa verdikleri destekten dolayı teşekkür plaketi takdim etti. Ardından dünyanın önde gelen akademisyenlerinden, konferans davetli konuşmacısı Prof. Dr. Philip Molyneux (University of Sharjah, UAE) "Bankacılık Alanında Son Gelişmeler ve Gelecekteki Çalışma Fırsatları" başlıklı sunum gerçekleştirdi.

Konferans kapsamında yapılan oturumların yanı sıra konferansın ikinci gününde Prof. Dr. Colin C. Williams (University of Sheffield, England) "Kayıtdışı Ekonomi ve Alternatif Politikalar", üçüncü gününde ise Prof. Dr. Muhammad Shahbaz (University of Monrtpellier, France) "Finansal Gelişimde Asimetrik Büyümenin Etkisi" konulu sunumlar gerçekleştirdi.



"5. KENT VE ÇEVRE ÇALIŞMALARI" TOPLANTISI DAÜ İŞ BİRLİĞİNDE YAPILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi, İşletme Bölümü, Ankara Üniversitesi ve Ernst Reuter İskan ve Şehircilik Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğinde düzenlenen "5. Kent ve Çevre Çalışmaları" toplantısı Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden (KKTC) ve yurt dışından belediye başkanlarının ve yerel yönetim temsilcilerinin katılımı ile 16 Nisan 2018 tarihinde, saat 09:30'da, Arkin Palm Beach Hotel'de başladı.

Saygı Duyuruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından gerçekleştirilen açılış konuşmaları ile başlayan söz konusu etkinlik Türkiye Cumhuriyeti (TC) Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik İş Birliği Ofisi ile Gazimağusa Belediyesi'nin katkıları ile gerçekleştirildi.

"Küreselleşen Dünyada Yerel Siyaset, Yerel Hizmet" konusu ile yerel yönetimler kent ve çevre yönetimi anlamında ışık tutan toplantı açılışında konuşan DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu, KKTC'den ve TC'den çok değerli bilim insanlarının bir araya geldiği toplantıya katılanlara hoşgeldiniz dedi. Doç. Dr. İşçioğlu, Dünya'da ve Türkiye'de yerel yönetimlerin hizmet alanlarına ilişkin olarak, hizmet sunumunda ölçek sorunu, çocuklara ve kadınlara yönelik hizmet politikaları, mahalle yönetimi, hizmet sunumunda etkinlik ve verimlilik, akıllı kentler, imar planlama hizmeti gibi konuların iki gün boyunca toplam 5 oturumda ele alınacağına dikkat çekti.

DAÜ Akademik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı Üniversitelerin yerelde topluma, genelde ise insanlığa hizmet etmek gibi önemli toplumsal görevleri olduğunu belirterek DAÜ'nün kurulduğu günden itibaren bir devlet üniversitesi olarak bu görevi yerine getirmeye çalıştığının altını çizdi. Prof. Dr. Özkaramanlı, DAÜ'nün yıl içerisinde gerçekleştirdiği ve gerçekleştirmeyi planladığı bilimsel toplantılar hakkında bilgiler vererek, DAÜ'nün topluma ve insanlığa katkısının devam edeceğini vurguladı. Ülkede son birkaç yıl içerisinde yerel yönetimler anlamında iyi yönetimler kadar kötü örneklerin de olduğunu dile getiren Prof. Dr. Özkaramanlı, söz konusu toplantının yerel yönetimler açısından katkı sağlayacağına inandığını aktardı.

Yerel Yönetimlerin Ele Alınacak Olması Son Derece Önemli

Gazimağusa Belediye Başkanı İsmail Arter ise gerçekleştirdiği konuşmasında Gazimağusa şehrinin gururu olan DAÜ'nün bilimsel çalışmalarından biri için bir araya gelindiğine işaret ederek, küreselleşen dünyada gerek siyaset gerekse hizmet başlığı altında yerel yönetimlerin ele alınacak olmasının son derece önemli olduğunu vurguladı. Uzun yıllardan beridir yerel yönetimler ile ilgili çalışmaların yapıldığına dikkat çeken Arter, yapılan çalışmaların neticelerinin



Dr. Sibel Siber

uygulanmasında sıkıntılar yaşandığını da aktardı. Arter, Gazimağusa Belediyesi'nin genel durumu hakkında bilgiler de verdi.

Kentlerin Sağlıklı Büyüyüp Gelişmesi İçin Yapılması Gerekenler Var

KKTC Meclisi Eski Başkanı Dr. Sibel Siber çalıştayların bilimsel olarak mevcut sorunlara reçeteler yazan bir bilimsel oluşum olduğuna dikkat çekerek, çalıştay sonuçlarına uyulmasının önemli olduğuna vurgu yaptı. Dr. Siber, birey dünyaya geldikten sonra sağlıklı gelişmesi için birçok şeye ihtiyacı olduğunu belirterek, kent ve şehirlerin de böyle olduğunu vurguladı. Kentlerin de sağlıklı büyüyüp gelişmesi için yapılması gerekenler olduğunu altını çizen Dr. Siber, sağlıklı bireylerin ancak sağlıklı kentlerde olabileceğini aktardı. Dr. Siber toplantının başarılı geçmesini temenni etti.

Açılış konuşmalarının ardından Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Kongre Onursal Başkanı Prof. Dr. Ruşen Keleş sunum gerçekleştirdi. Prof. Dr. Keleş sunumunda toplantı hakkında bilgiler vererek yerel yönetim konusunun ele alınacağını ve ortaya çıkan sorunlara çözüm arayacaklarını vurguladı. Prof. Dr. Keleş, söz konusu toplantıda KKTC'nin kentleşme ve yeniden yönetim sorunlarının ele alınacağını dile getirerek, görüş alışverişinde bulunulacağına dikkat çekti. Prof. Dr. Keleş'in sunumunun ardından DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü öğrencilerinden Deniz Amcazade ve Dilara Gürtaş müzik dinletisi gerçekleştirdi.

Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cevat Geray'ın moderatörlüğünde gerçekleştirilen ilk oturumda Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Kongre Başkanı Prof. Dr. Ayşegül Mengi ve DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu "KKTC ve Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı", GİRNE Amerikan Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nazım Beratlı "Kentlilik Bilinci ve Yerel Yönetimler", Türkiye ve Ortadoğu Amme İdaresi Enstitüsü'nden Prof. Dr. Kıvılcım Akkoyunlu Ertan "Küreselleşme, Yerel Yönetimler ve Kentli Hakları", Doç. Dr. Birol Ertan "Küreselleşme ve Yerel Yönetimlerin Geleceği" konularında sunumlar gerçekleştirdi. Oturumlar, 17 Nisan 2018 tarihinde de devam etti.



İsmail Arter



Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı



Doç. Dr. Deniz İşçioğlu



Prof. Dr. Ruşen Keleş



ÜNLÜ TARİH PROFESÖRÜ İLBER ORTAYLI DAÜ'LÜ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU



Prof. Dr. İlber Ortaylı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (ATAUM) tarafından düzenlenen ve ünlü tarih profesörü Prof. Dr. İlber Ortaylı'nın konuşmacı olarak yer aldığı "Cumhuriyet ve Atatürk" konulu konferans, 9 Nisan 2018 Pazartesi günü, saat 10:30'da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı'nda gerçekleştirildi.

Katılımın oldukça yoğun olduğu konferans açılışında Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından konuşan DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, ATAUM olarak ülkenin geleceğini yönetecek olan gençlerin Atatürk ve İlkeleri ile ilgili doğru bilgiye ulaşmaları adına önemli şahsiyetleri ağırlamaya devam edeceklerini altını çizdi. Yrd. Doç. Dr. Göktürk DAÜ'lü gençlerle birlikte olmak için Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki (KKTC) bir üniversiteye ilk kez gelen Prof. Dr. Ortaylı'ya teşekkürlerini iletti.

Sunumuna DAÜ'de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek başlayan Prof. Dr. Ortaylı, tarihten bilgiler

paylaşarak, Türkiye Cumhuriyeti'nin Avrupa'daki cumhuriyetler içerisinde son 200'ün içinde yer aldığını kaydetti. Prof. Dr. Ortaylı, tarihi yanlış değerlendirmenin yanlış düşünceler ortaya çıkmasına sebep olacağını belirtti. Türkiye Cumhuriyeti'nin mükemmel bir orduya sahip olduğunu aktaran Prof. Dr. Ortaylı, ordunun savaş gücü olan, teknolojik açıdan kendini yenileyebilen bir yapıya sahip olduğunu dile getirdi. Prof. Dr. Ortaylı Atatürk'ün Türkiye'de başka bir boyut açtığını da dile getirdi.

Öğrencilerden gelen soruların cevaplandırılmasının ardından DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Prof. Dr. Ortaylı'ya teşekkür plaketi takdim etti. Söz konusu etkinliğe Gazimağusa Kaymakamı Dürdane Acı, Mağusa Deniz Komutanı Alb. N. Koray Salar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı ve Prof. Dr. Cem Tanova, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam'ın yanı sıra çok sayıda öğretim üyesi, yönetsel personel ve öğrenciler katıldı.

DAÜ BTYO ASIIN AKREDİTASYONUNU 2. KEZ ALDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu (BTYO), Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri (BTBS-IT) 4 yıllık İngilizce eğitim veren Lisans Programı ASIIN (Almanya) akreditasyonunu ikinci defa en yüksek süre ile aldı.

Geçtiğimiz yıl ikinci kez ASIIN tarafından yapılan denetleme sonucu önce bir yıllık akreditasyon uzatma kararı verilen BTBS programı, raporlara verilen cevaplar ve ayrıca talep edilenlere verilen cevaplar sonucunda çok olumlu bulunup, akreditasyonunu ve IT (Bilgi Teknolojileri) eğitiminde kalite belgesi olan Euro-Inf Label sertifikasını ikinci defa ve en yük-

sek süre ile aldı. DAÜ - BTYO ülkemizde bir ilki başararak BTBS programına ilaveten diğer 13 programını da akredite etmişti. Tüm akreditasyonlarını Avrupa Birliği merkezli olarak alan DAÜ-BTYO, Avrupa standartlarında bir eğitim vermenin onurunu yaşıyor. Yüksek lisans programları alanında bir ilki başaran DAÜ - BTYO, aynı zamanda Euro Inf kalite belgesini de yüksek lisans alanına kazandırmış oldu. Yeni alınan akreditasyonlarla birlikte BTYO'da akreditasyonlu program sayısı 13'e yükselmiş oldu.

DAÜ - BTYO'nun bünyesinde bulunan Elektrik ve Elektronik Teknolojisi (2 ve

3 yıllık), İnşaat Teknolojisi (2 ve 3 yıllık), Bilgisayar Programcılığı (2 ve 3 yıllık), Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (2 ve 3 yıllık) ve Harita ve Kadastro (2 yıllık) programları özverili ve ciddi bir çalışma sonucunda geçtiğimiz dönem akreditasyon almıştı.

Akreditasyonun bir standardı yakalama, bir sınav süreci ve üçüncü bir göz tarafından belirlenen standartlara göre denetlenme olduğunu kaydeden DAÜ - BTYO Müdürü Prof. Dr. Mustafa İlkan, 28 AB ülkesinde geçerli olan akreditasyonlara sahip olduklarını kaydetti. Ayrıca akreditasyonların eğitimde kalitenin yakalandı-

ğının kanıtı olduğunu ifade eden Prof. Dr. İlkan, mesleki eğitimin en yüksek seviyesinin Almanya olduğunu ve BTYO'nun da FIBAA ve ASIIN akreditasyonlarının Alman kökenli akreditasyonlar olduğunu kaydetti.

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri programının uluslararası ASIIN akreditasyonuna sahip olduğunu belirten Prof. Dr. İlkan, ASIIN akreditasyonu ile mezunların tüm dünya ve özellikle Avrupa'da serbest dolaşımının sağlandığını ve eğitim kalitesinin de EQAINE tarafından verilen Euro-Inf Label ile tescillendiğini vurguladı.



Prof. Dr. Mustafa İlkan

DAÜ DOKTORA ÖĞRENCİSİ IEEE-IES TARAFINDAN ÖDÜLE LAYIK GÖRÜLDÜ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik Fakültesi, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü doktora öğrencisi Farzaneh Bagheri IEEE Industrial Electronics Society (IEEE-IES) - Elektrik ve Elektronik Mühendisleri Enstitüsü - Endüstriyel Elektronik Kolu tarafından ödüle layık görüldü.

Nisan ayı içerisinde Katar'ın başkenti Doha'da bulunan Texas A&M Üniversitesi'nin ev sahipliğinde 14.'sü gerçekleştirilen CPE - POWERENG 2018 konferansına katılan Bagheri'nin, danışmanlığını DAÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Kömürçügil ile Ortak Danışmanlığını Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi



Prof. Dr. Osman Kükrer'in yürüttüğü doktora tez konusu üzerine yapmış olduğu çalışması, konferans yetkilileri tarafından desteklenmeye değer bulunarak 2 bin dolar para ödülüne layık görüldü. Bagheri'nin doktora tez konusu, şebekeye bağlı evirgeçlerin kayan kipli kontrol yöntemiyle denetlenerek şebekeye transfer edilen gücün kontrol edilmesine dayanmaktadır.

350 araştırmacının katıldığı konferans gala yemeginde aldığı ödül ile DAÜ'yu Doha'da temsil etmiş olan Bagheri, sınırlı sayıda kişiye verilen ödül ile DAÜ'nün gururu oldu. Bagheri'nin hazırlamış olduğu çalışmaya <https://youtu.be/M3KazDoxMC0> internet adresinden ulaşılabilir.

DAÜ ÖĞRENCİSİNE ADVERTISING WORKSHOP REKLAM ÇALIŞTAYI'NDAN İKİNCİLİK ÖDÜLÜ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü, öğrencilerine kendilerini geliştirmeleri için fırsat yaratmaya devam ediyor.

Yaşar Üniversitesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü tarafından beşinci gerçekleştirilen Advertising Workshop (AW) Reklam Çalıştayı, bu yıl 17 Nisan 2018 tarihinde gerçekleştirildi. DAÜ İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatoş Adiloğlu'nun eşliğinde, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencileri Ahmet İyici ve Ekin Alemdar da söz konusu çalıştaya katıldı.

Farklı şehir ve üniversitelerden reklamcılık kariyeri hedefleyen öğrencileri buluşturmak ve gelecekteki meslektaşları



ile aralarında kalıcı ilişkiler kurmayı hedefleyen çalıştayda, reklam, görsel iletişim, tasarım ve grafik gibi bölümlerde eğitim gören öğrenciler, karma gruplar halinde projelerini gerçekleştirdiler. İki gün süren çalıştayda, öğrenciler, Özüt Firması için reklam kampanyası hazırlayıp, reklamcılar, sektör temsilcileri ve akademisyenlerden oluşan geniş bir jüriye sundular. Hazırladığı reklam kampanyasıyla DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencisi Ahmet İyici ikincilik ödülünü almaya hak kazandı.

Söz konusu çalıştaya, Sakarya Üniversitesi, İzmir Ekonomi Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi ve Yaşar Üniversitesi'nden 50 yarışmacı katıldı.

"GENEL GÜVENLİK EĞİTİMLERİ" SERTİFİKALARI DAÜ PERSONELİNE TAKDİM EDİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Personel İşleri Müdürlüğü tarafından organize edilen 2017 - 2018 Akademik Yılı Hizmet İçi Eğitim programı kapsamında, KKTC Polis Genel Müdürlüğü'nün (PGM) katkılarıyla gerçekleştirilen "Genel Güvenlik Eğitimleri" konulu eğitime katılanlara, 30 Nisan 2018 Pazartesi günü, Prof. Dr. Mehmet

Tahiroğlu Salonu'nda gerçekleşen sertifika töreni ile sertifikaları verildi.

Polis Genel Müdürlüğü'ne bağlı Polis Okulu Müdürlüğü "Patlayıcı Madde ve Bombalar, Kritik Tesislerin Güvenliği, Kalabalık Yönetimi, İtfaiye Konuları, Narkotik ve Uyuşturucu Maddeler,

Trafik, Adli Konular ve Müşahade Gücü" konularında DAÜ Güvenlik İşleri Şube Amirliği ve üniversitenin çeşitli birimlerinde görev yapan toplam 252 personele eğitim verdi.

Prof. Dr. Osam: "Bizim İçin Son Derece Önemli"

Sertifika töreninde açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, "Bizim için son derece önemli olan bir kursu tamamlamanın mutluluğunu yaşıyorum." ifadelerini kullandı. DAÜ'nün geçen yıllara göre daha huzurlu olduğunu kaydeden Prof. Dr. Osam, kursun gerçekleşmesine katkı koyan herkese teşekkür etti. Ayrıca Gazimağusa Polis Müdürlüğü'ne de teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Osam, her sıkıntılı durumda gereken müdahaleyi zamanında ve hassasiyetle yaptıklarını vurguladı. Polis Genel Müdürü Süleyman Manavoğlu da gerçekleştirdiği konuşmasında PGM ve DAÜ iş birliği

içerisinde gerçekleşen ve 3 hafta süren eğitimlerde DAÜ personelinin bilgilendirildiğini ve farkındalıklarının artırıldığını kaydetti. Manavoğlu, "Elde edilen bilgiler çevrenizde yaşanan olayları farketmek ve kendinize, ailenize ve çevrenize yardımcı olmanızı sağlayacaktır." ifadelerini kullandı.

Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Necdet Osam, Süleyman Manavoğlu'na teşekkür plaketi takdim etti. Ayrıca törende eğitimleri veren öğretmenlere de katkılarından ötürü Süleyman Manavoğlu ve Prof. Dr. Necdet Osam tarafından plaket ve sertifika takdimi yapıldı. DAÜ Personeline ise sertifikalarını Polis Okulu Müdür Vekili Hüseyin Sağroğlu, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Cem Tanova, Prof. Dr. Tanju Besler ve DAÜ Personel İşleri Müdürü Özlem Acı takdim etti. Sertifikaların takdiminden sonra tören kokteyl ile sona erdi.



25. YIL MEZUNLARI ONURLANDIRILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (MİKA) tarafından organize edilen "25. Yıl Mezunları Onurlandırma Töreni", 18 Mayıs 2018 Cuma günü, saat 17:00'de, DAÜ Rektörlük Binası Senato Salonu'nda yapıldı. 1993 yılının tüm DAÜ mezunlarını bir araya getiren etkinliğe, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova ve DAÜ-MİKA Müdürü Derviş Ekşici'nin yanı sıra çok sayıda DAÜ 1993 yılı mezunu ve aileleri katıldı. Etkinlik, DAÜ Tanıtım Filmi gösteriminin ardından, mezunların konuşmaları ile başladı.

"DAÜ'lü Olmak Bir Ayrıcalıktır"

1993 yılı mezunlarından İnşaat Mühendisliği Bölümü Mezununu Şebnem Özal, İşletme Bölümü Mezunları Ersun Kutup, Arzu Yılmazbaşı ve Ülker Tek, yaptıkları konuşmada DAÜ mezunu olmaktan gurur duyduklarını, bu üniversitenin uluslararası ortamıyla ve başarılı akademik ekibiyle kendilerine çok şey kattığını ifade ettiler. Mezunlar, DAÜ sayesinde kariyerlerinde başarıya ulaştıklarını ve DAÜ'lü olmanın ayrıcalığını her zaman yaşadıklarını belirttiler. Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Mezunları Kenan Akseki'nin annesi Semra Akseki de oğlunun DAÜ gibi dünya çapında uluslararası bir üniversiteden mezun olmasının gururunu yaşadığını ve DAÜ'de aldığı eğitimin oğluna çok şey kattığını vurguladı.

"Başarılı Kariyerlerinizin Devamını Dilerim"

Etkinlikte 1993 yılı mezunlarına seslenen DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam da, DAÜ'nün 25 yıl önce mezun verdiği dönemden bugüne büyük bir gelişme kaydettiğini belirterek, "Sizler üniversitemizde öğrenciyken, ben de burada daha genç bir akademisyendim. Dolayısı ile sizlerin yaşadıklarını ben de öğretim görevlisi olarak yaşıyordum.

DAÜ'nün hedefinin başında gelen en önemli nokta kaliteli insan yetiştirerek dış dünyayla bütünleşmeyi sağlamaktır. Üniversitemiz sizler gibi değerli mezunları yetiştirmiş, dış dünya ile buluşturmuş, sizlere bu buluşmadan büyük bir kazanç sağlamış, bu sayede de dünya çapında gereken adımları atabilmiştir. Biz son üç yıldır kaliteli eğitimimizin sonucunda dünya listelerine girmeyi başardık. Bugün Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) hiçbir üniversite bu listenin içerisinde değildir. Diğer bir önemli nokta QS yıldızlarımızdır. Üniversitemiz kalite yıldızları anlamında 5 ve 4 yıldız elde etmiştir. 25. yıl etkinliğimize katılan tüm değerli mezunlarımıza teşekkür eder, başarılı kariyerlerinin devamını dilerim" şeklinde konuştu.

Açılış konuşmalarının ardından, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova ve DAÜ-MİKA Müdürü Derviş Ekşici, her yıl geleneksel olarak yapılan törene katılarak bağlılıklarını sürdüren 25. Yıl Mezunları'na cübbelerini giydirdi ve madalya takdiminde bulundu. Etkinliğe katılan 1993 mezunları, verilen kokteylde hasret giderdi ve bol bol hatıra fotoğrafı çektiler.



DAÜ'DEN DÜNYAYI BİR ARAYA GETİREN GÖRKEMLİ ETKİNLİK

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin (DAÜ) en büyük ve en renkli kültürel festivallerinden biri olan DAÜ Uluslararası Gece 2018, kampüs içerisinde bulunan Atatürk Meydanı'nda 106 farklı ülkeden binlerce öğrencinin katılımıyla gerçekleşti. Dünya'nın dört bir yanından pek çok öğrenciyi bir araya getiren ve bu yıl 17.'si düzenlenen gecede öğrenciler kültürel danslarını, şarkılarını ve mutfaklarını sergiledi. Gece, DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcılığı'na bağlı Uluslararası Ofis asistanlarının bayrak şovuyla başladı. Ardından DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, gecenin açılış konuşmasını gerçekleştirerek, tüm katılımcılara ve etkinlik sponsorlarına teşekkürlerini iletti.

Yerel Kıyafetler Dikkat Çekti

Ziyaretçiler, saat 18:00'den itibaren DAÜ'nün farklı ülkelerden gelen öğrenci birliklerinin stantlarını ziyaret etme fırsatı yakaladı. DAÜ Ürdünlü ve Faslı Öğrenciler Birlikleri tarafından açılan stantlarda bu ülkelerin yerel kahveleri tadıma açılırken, Çadlı ve Zimbabveli öğrenciler ise kendi müzik ve danslarını sergiledi. Çadlı öğrencilerin "Boubou" adı verilen yerel kıyafetleri geceyi renklendirdi. Diğer dikkat çeken kültürel kıyafetler arasında, Kamerunlu öğrencilerin "Kaba", Zimbabveli öğrencilerin "Dehwe", Libya öğrencilerin "Zbon", Azerbaycanlı öğrencilerin "Kurk" ve diğer pek çok ülkeden gelen öğrencilerin yerel kıyafetleri büyük ilgi gördü.



Öğrencilerden Dans Şov

Etkinlikte pek çok dans performansı sergilendi. DAÜ Türk Halk Dansları Kulübü, Latin dansçıları, Kangoo Jump grubunun yanı sıra, Azerbaycan, İran, Mısır, Pakistan, Filistin, Sudan, Çad, Ürdün, Lübnan, Nijerya, Tacikistan, Kongo, Libya, Cezayir, Fas, Hindistan ve Bangladeşli DAÜ öğrencileri kendi yerel danslarını sergiledi. Gece boyunca doyuya eğlenen öğrenciler, kültürel çeşitliliğin tadını çıkardı. Etkinlik; Alfam Yurdu, Er Reklam, DAÜ-KOOP, KKTCELL, Ekor, Akdeniz Yurdu, Golden Plus Yurdu, Pop Art Yurdu, Salamis Bay Conti Resort Hotel, Port View Hotel, Arkın Palm Beach Hotel, Koton, İtimat, Prime Living Yurdu, New Form Spor Salonu, Gymaholic Spor Salonu, Roof Restoran, Rouge 21, Novel Center Point, Deniz Plaza, Erülkü ve Table D'hot sponsorluğunda gerçekleştirildi.



DÜNYACA ÜNLÜ MATEMATİK DAHİSİ DAÜ'DE ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU



Arran Fernandez öğrenciler ile bir araya geldi. 9 Nisan 2018 Pazartesi günü, saat 11:30'da, Fen ve Edebiyat Fakültesi Amfisi'nde "Bir Dahinin Kariyeri" konulu sunum gerçekleştiren Fernandez, DAÜ'de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek kariyeri ve aldığı eğitimin üzerinde durdu.

Çocukluk döneminde okula hiç gitmeden evde eğitim aldığı belirten Fernandez, 15 yaşındayken ilk kayıt yaptırdığı okulun Cambridge Üniversitesi olduğunu aktardı. 2001 yılında daha yalnızca beş yaşındayken matematik alanında girdiği sınavda en yüksek dereceyi elde eden Fernandez, yedi yaşında İngiltere'nin en önemli sınavlarından biri olarak görülen GCSE Matematik sınavından A+ aldı. Konuşmasında nasıl bir eğitimden geçtiğinden ve Cambridge Üniversitesi'ne nasıl kabul edildiğinden bahseden Fernandez, öğrencilere eğitimlerinde dikkat etmeleri gereken noktalar üzerinde tavsiyelerde bulundu. Katılımın oldukça yoğun olduğu söz konusu etkinliğe Mali İşler'den Sorumlu



Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sevin Uğural, Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan'ın yanı sıra çok sayıda öğretim üyesi de katıldı. Etkinlik sonunda Matematik Kulübü Başkanı Bernal Cicibaba tarafından Fernandez'e teşekkür plaketi takdim edildi.

Liseli Öğrenciler İle De Buluştu

Öte yandan Fernandez, Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü tarafından düzenlenen '24. Liselerarası Matematik Yarışması' kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) liselerinden

DAÜ'ye gelen lise öğrencileri ile de bir araya geldi. Fernandez, 12 Nisan 2018 tarihinde, saat 14:30'da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda "Bir Dahinin Kariyeri" konulu sunumunu gerçekleştirdi.

Fernandez ayrıca, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan'ın yanında "Kesirli Basamaktan Analiz" konusunda post doktora yapmak üzere 2018-2019 Akademik Yılı Güz Dönemi'nde DAÜ'de bulunmaya hazırlanıyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı Matematik Kulübü tarafından bu yıl beşincisi gerçekleştirilen Matematik Günleri kapsamında DAÜ'ye gelen, dünyaca ünlü matematik dahisi

DAÜ'DE ROCK ŞÖLENİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen "Rock'n EMU" etkinliğinin 8.'si, bu yıl 27 Nisan 2018 Cuma günü, saat 16:30 – 01:00 arasında, DAÜ Stadyumu'nda gerçekleştirildi. Her yıl olduğu gibi büyük bir coşku ve katılım ile gerçekleştirilen etkinlikte; DAÜ Müzik Kulübü ile Türkiye'nin ünlü rock grupları Vera, Son Feci Bisiklet, Adamlar, Aylın Aslım, Yüksek Sadakat, Manuş Baba, Feridun Düzağaç ve Bulutsuzluk Özlemi, saat 16:30'dan itibaren DAÜ Stadyumu'nda rock severlere unutulmayacak bir gece yaşattı. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) dört bir yanından DAÜ'ye akın eden halk, konserleri büyük bir coşkuyla seyretti. Girişin ücretsiz olduğu kon-

serlerde, DAÜ Stadyumu'nda büyük izdiham yaşandı.

DAÜ Rektörü'nden Gruplara Plaket Konserde bir konuşma yapan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 106 ülkeden 20 bin'i aşkın öğrencisiyle bir dünya markası olan DAÜ'nün, sınav haftası sonrasında gerçekleşen Rock'n EMU etkinliği ile ülkeye dünya standartlarında bir etkinlik sunduğunu belirterek, tüm katılımcı gruplara ve konserlere yoğun ilgi gösteren KKTC halkına teşekkürlerini iletti ve iyi eğlenceler diledi. Katılımcı gruplara DAÜ Rektörlüğü adına teşekkür plaketlerini DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ile Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler takdim etti.



TROYA EFSANESİ DAÜ'DE HAYAT BULDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Anadolu Ateşi Dans Topluluğu tarafından sahnelenen Troya efsanesine ev sahipliği yaptı. DAÜ Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcılığı'na bağlı Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından organize edilen gösteri, 10 Mayıs 2018 Perşembe günü, saat 20:30'da, DAÜ Stadyumu'nda hayat buldu. Mustafa Erdoğan yönetiminde gerçekleştirilen gösteride 56 kişilik dans ekibi yaklaşık iki saat süreyle performans sergiledi. İki perdelik dans gösterisinde ilk perde 5 sahneden, ikinci perde ise 8 sahneden oluştu.

Katılımın oldukça yoğun olduğu etkinliğe KKTC Yüksek Mahkeme Başkanı Narin Ferdi Şefik, Güvenlik Kuvvetleri Komutanı Tuğg. Tevfik Algan, KKTC Turizm ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Zeki

Çeler, GKK Komutan Yardımcısı Tuğg. Cemal Volkan, TC Lefkoşa Büyükelçiliği Müsteşarı Ertuğrul Demirci, Gazimağusa Kaymakamı Dürdane Acı ile TC Lefkoşa Büyükelçiliği'nden ve askeri protokolden çok sayıda temsilci katıldı.

DAÜ Anadolu Ateşi Dans Akademisi Açılacak

Gösteri öncesinde konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Mustafa Erdoğan ve ekibini DAÜ'de ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek tarihten kesitlerin canlandırılacağı Troya efsanesi ile son derece güzel bir gece geçirileceğinden şüphe duyulmadığını ifade etti. Prof. Dr. Osam uzun zamandır üzerinde çalıştıkları ve Anadolu Ateşi'nin değerli sanatçıları kadrosunda barındıracak olan DAÜ Anadolu Ateşi Dans Akademisi'nin açılması yönünde iş birliği pro-

tokölü imzaladıklarını bildirerek, sahip olduğumuz kültürü diğer nesillere de aktarmanın üniversitenin bir diğer vizyonu olduğunu bildirdi.

Mustafa Erdoğan ise yaptığı açıklamada geçen sene de DAÜ'de gösteri gerçekleştirdiklerini ve yine yoğun katılım olduğunu belirterek Kıbrıs Türk Halkı'nın eğlence kültürlerinin yüksek olduğunu

ve dolayısı ile iyi dans edebileceklerine inandığını belirtti. Erdoğan, tamamı Kıbrıslı'lardan oluşan bir Anadolu Ateşi ekibi kurmayı planladıklarını belirterek, 4 – 30 yaş arası herkesin bu ekibe katılabileceğini ve DAÜ ile KKTC'ye yakışır bir okul kuracaklarını vurguladı. Prof. Dr. Osam, Erdoğan'a üzerinde Kıbrıs kapısı motifi bulunan bir pano takdim etti.



FİLİSTİN KÜLTÜR HAFTASI DAÜ'DE COŞKUyla KUTLANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası Ofis ev sahipliğinde, DAÜ Filistinli Öğrenciler Birliği tarafından organize edilen Filistin Kültür Haftası, çeşitli etkinliklerle kutlandı. Her yıl düzenli olarak yapılan "Filistin Gecesi" etkinliği yerine, bu yıl öncekilerden farklı olarak bütün haftaya yayılan bir etkinlik düzenlendi. Haftanın etkinlikleri 24 Nisan 2018 Salı günü, 150'nin üzerinde Filistinli öğrencinin yer aldığı kampüs maratonuyla başladı. 25 Nisan'da ise "Tabak Üzerinde Filistin" başlıklı bir

etkinlik ile DAÜ'lüler, Filistinli Öğrenciler Birliği tarafından kampüs içerisinde yer alan Atatürk Meydanı'nda hazırlanan yöresel yemekler ile ziyafet çekti. Filistin'de yaşanan zorlukları içeren mesajların yer aldığı pankartlarla kampüs içerisinde farkındalık yürüyüşü gerçekleştirildi.

Filistin Gecesi'ne Büyük İlgi
Öte yandan 28 Nisan 2018 Pazartesi günü, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı, "Filistin Gecesi"ne ev sahipliği

yaptı. Geceye DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Müsteşarı Yasin Temizkan'ın yanı sıra çok sayıda DAÜ personeli ve Filistinli öğrenci katıldı. Gece, Filistin'de yaşanan olayları içeren video gösterimi ile başladı. Etkinliğin açılışında konuşan DAÜ Filistinli Öğrenciler Birliği Başkanı Ahmed Toma,

tüm katılımcılara geceye gösterdikleri ilgi için teşekkür etti. DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova da, tüm Filistinli'lerin Filistin Haftası'nı kutlayarak öğrencilerin eğlenceli bir gece geçirmelerini diledi. Ardından Dalal Abu Amneh isimli müzik dinletisiyle katılımcılara coşkulu anlar yaşattı.



DAÜ'NÜN GAMBİYALI ÖĞRENCİLERİ DOYASIYA EĞLENDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası Ofis ev sahipliğinde düzenlenen "Gambiya Gecesi"nde, DAÜ'lü Gambiyalı öğrenciler unutulmayacak bir gece yaşadı.

28 Nisan 2018 Cumartesi günü, DAÜ Deniz Tesisleri'nde düzenlenen programa çok sayıda Gambiyalı öğrenci katıldı. Gün boyunca Gazimağusa şeh-

rini keşfe çıkan Gambiyalı öğrenciler, aynı zamanda gerçekleştirilen futbol turnuvasının ardından yorgunluklarını "Gambiya Gecesi"nde attı. Pek çok kültürel aktivitenin yer aldığı gecede konuşan DAÜ Gambiyalı Öğrenciler Birliği Başkanı Sainabau-laye Ndure, tüm katılımcılara ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) birlikte öğrenim gören Gambiyalı öğrencilere gös-

terdikleri ilgiden dolayı teşekkür etti. Etkinliğe misafir olarak katılan Lefke Avrupa Üniversitesi Gambiyalı Öğrenciler Birliği Başkanı Bakari Badjie de, yaptığı konuşmada tüm Gambiyalı öğrencilerin birlik ve iletişim içerisinde olması ve birbirlerine daima yardımcı olmaları tavsiyesinde bulundu. Oldukça keyifli geçen gecede Gambiyalı öğrenciler doyasıya eğlendi.



EMUPSS 4. YILLIK KONGRESİ TAMAMLANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık Fakültesi Öğrencileri Birliği (EMUPSS), 4. Yıllık Kongresi'ni "Mozaik – İş Birliği Üzerinden Yenilik" temasıyla düzenledi. 2014 yılında kurulan ve geleceğin en iyi eczacılarını bir araya getirmeyi hedefleyen EMUPSS'in 4. Yıllık Kongresi, yurtiçi ve yurtdışından çok sayıda akademisyen ve öğrencinin katıldığı çeşitli etkinliklerle zenginleştirildi. Gazimağusa Belediyesi ile Popart Öğrenci Yurdu'nun sponsorluğunda, DAÜ Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (DAÜ – MİKA) destekleriyle düzenlenen etkinlik, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda düzenlenen açılış töreni ve seminerlerle başladı. Açılış törenine DAÜ Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler, Eczacılık Fakültesi De-

kani Prof. Dr. Mustafa Fethi Şahin, Dekan Yardımcıları, Akademik Personel ve EMUPSS üyeleri katıldı.

"100'ün Üzerinde Mezun Verdik"

Kongrenin açılış konuşmasını gerçekleştiren EMUPSS Başkanı Miracle Ita Udokang, konuşmasında EMUPSS'in üye sayısının 300 kişiye ulaştığını ve birliğin büyümeyi sürdürdüğünü kaydetti. DAÜ Eczacılık Fakültesi'nin destekleri sayesinde bugünlere geldiklerini ifade eden Udokang, tüm katılımcıların verimli bir kongre geçirmelerini diledi. DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Fethi Şahin de konuşmasında, eczacılığın tarihi ile ilgili bilgi verdi. Fakültenin 2011 yılında 50 öğrenci ile kurulduğunu anımsatan ve bugüne kadar 100'den fazla mezun verdiklerini kaydeden Prof. Dr.

Şahin, fakültede kongrenin teması olan "mozaik"e uygun bir şekilde farklı ülkelerden öğrencilere eğitim verdiklerini vurguladı. Prof. Dr. Şahin, organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür etti.

Çeşitli Etkinlikler Düzenlendi

Doç. Dr. Halil Tekiner ile Prof. Dr. Nico P. E. Vermeulen'in verdiği derslerin ardından, klinik yetenekler yarışması ve atölye çalışmaları ile devam eden kongrenin birinci günü, saat 19:30'da Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda düzenlenen kokteyl yemeğiyle sona erdi. Kongrenin ikinci günü, Prof. Dr. Orhan Derman, Doç. Dr. Mükerrerem Betül Aycan ve Prof. Dr. Rümeyza Demirdamar'ın derslerinin ardından hasta danışmanlığı yarışması ile devam etti. EMUPSS 4. Yıllık Kongresi katılımcıları İnciraltı Meze

Restoran'da düzenlenen Gala Gecesi'nde doyusya eğlendi. Kongrenin son gününde ise "Eczacılık Eğitiminde Gerçekler ve Hatalar – Küresel Bir Bakış" konulu panelde, kongrenin onur konuğu Prof. Dr. Janet P. Engle, Prof. Dr. Antonio Sanchez Pozo ve Prof. Dr. Rümeyza Demirdamar birer sunum gerçekleştirdi. Ödül ve Sertifika Töreni'nin ardından saat 15:30'da kumsal aktivitelerine geçildi. Burada, "Hayatta Kalma", "2030 Kolektif Fikir", "Şenlik Ateşi ve Kaynaşma" temalı etkinlikler gerçekleştirildi. Program kapsamında haftasonu ise katılımcılar Akdeniz'in incisi Kıbrıs adasını gezdi. Gazimağusa, Salamis Harabeleri ve Girne'yi ziyaret eden katılımcılar, günün yorgunluğunu ise film gecesi ile attı.



DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ'NDEN "1. ARAŞTIRMA SUNUMLARI VE KARIYER GÜNÜ" PANELİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, Bilimsel Araştırma Topluluğu "1. Araştırma Sunumları ve Kariyer Günü" (1st Research Presentation and Career Day of EMU Medical Students) paneli 14 Mayıs 2018 Pazartesi günü, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda DAÜ Tıp Fakültesi öğretim üyelerinin ve çok sayıda öğrencinin katılımı ile gerçekleştirdi.

5 farklı oturumda yapılan panel; öğrencilerin çalışma ve sunumlarının yanı sıra, akademisyenlerin konuşmalarını da içeriyor. Söz konusu panelin amacı, dünyamızda değişmekte olan öğrenme, üretme, uygulama ve paylaşma alışkanlıklarını fark eden, akli ve bilimi esas alarak bilime katkı yapabilen, yaptığı katkılar ile farklılığı yakalayabilen bilim insanları olmayı amaçlayan tıp öğrencilerinin gelişimlerine katkı sağlamaktır.

Açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Bilimsel Araştırma Topluluğu Başkanı Övgü Çetin, öğrencilerin sonuçlandırdıkları bildiri ve posterlerini panelde sunma imkanına sahip olduklarını, katılımcı öğrenciler ve akademisyenlerin de bu sunumları dinleyerek, katkıda



bulduklarını ve değerlendirmekte olduklarını vurguladı. Çetin, kongrenin gerçekleşmesine katkı koyan ve emek veren herkese de teşekkürlerini ilettili. Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi'nin zengin tesisleri, uzman akademik kadrosu ve uluslararası tanınmış eğitim sistemi ile son altı yıldır KKTC'de kaliteli eğitim sunduğuna dikkat çeken Yrd. Doç. Dr. Mümtaz Güran "Dünyanın dört bir yanından gelen seçkin öğrenciler eğitimlerini bizim fakültemizde görmektedir. Fakültemizin temel hedefi yüksek

vasıflı, rasyonel, yaratıcı ve özgür düşünen tıpçılar yetiştirmektir." ifadelerini kullandı. Ayrıca Yrd. Doç. Dr. Güran, bu kadar başarılı sunum görmesinin kendileri için gurur verici olduğunu dile getirerek, emeği geçen herkese teşekkür etti.

Açılış konuşmalarının ardından "Uzmanlık Yolu" (The Road to Residency) başlıklı sunumunu gerçekleştiren Dr. Ayşe Cantürk, Amerika Birleşik Devletleri'nde (ABD) "Tıp Asistanı" (Medical

Resident) olarak görev yapmayı planlayan tıp öğrencilerine Birleşik Devletler Tıbbi Lisanslama Sınavı "United States Medical Licensing Examination – (USMLE)" ile ilgili bilgi verdi. Toplamda 8 saat süren sınavda yer alan soru şekillerini ve bunlara nasıl çalışılması gerektiğini anlatan Dr. Cantürk, tıp öğrencilerine kariyer planlamalarını mezuniyetten önce gerçekleştirmeleri tavsiyesinde bulundu. Panel sunumlarının ardından düzenlenen ödül töreni ile sona erdi.

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ DEĞERLENDİRME PROGRAMI PISA TARTIŞILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü'nün düzenlediği "PISA Sonuçlarına Okuduğunu Anlama Penceresinden Eleştirel Bir Bakış" adlı panel, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam'ın yaptığı paneli, Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ahmet Pehlivan yönetti. Panele konuşmacı olarak, Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Nihat Bayat, Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. İbrahim Seçkin Aydın ve Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Gizem Uyumaz katıldı.

Söze ilk başlayan Doç. Dr. Nihat Bayat PISA'nın ne olduğundan ve değerlendirme alanlarından bahsettikten sonra, okuma alanında Türkiye'nin PISA'daki durumuna değindi. Elde edilen sonuçlara göre OECD ortalamasından ve tüm ülke ortalamalarından daha düşük bir puana sahip olan Türkiye, 2015 yılında yapılan araştırmaya göre, 72 ülkenin katıldığı PISA değerlendirmesinde (okuma alanında) 50. sırada yer aldı. 15 yaş grubundaki Türk öğrencilerin okuma düzeylerine göre yeterlik oranlarının düşük olduğunu ifade eden Doç. Dr. Nihat Bayat, PISA'daki okumaya ilişkin temel alanlara ve PISA'nın okuma materyallerini değer-

lendirirken hangi boyutları ele aldığına değinerek konuşmasını sonlandırdı.

Doç. Dr. İbrahim Seçkin Aydın, PISA'yı Türkçe Eğitimi Programları açısından ele aldı. Doç. Dr. Aydın, Türkçe öğretimi açısından öğrenme ve öğretme yaklaşımlarının temelde Davranışçı ve Yapılandırıcı olmak üzere iki ana yaklaşımdan oluştuğunu söyledi. Milli Eğitim Bakanlığı'nın davranışçı uygulamalara 2005 yılında son vererek "Yapılandırıcı Yaklaşım" anlayışını savunan bir program geliştirdiğini ve bu anlayışa bağlı olarak dil becerileri yanında temel ve üst becerilerin de öncelendiğini vurgulayan Doç. Dr. Aydın, PISA'da okuma alanı düzeylerine ilişkin kazanımlar ile Türkçe dersi programındaki karşılaştırıldığında, Türkçe dersi programlarındaki kazanımların PISA beklentilerinin altında olduğunu, dolayısıyla PISA ölçütlerini karşılamadığını söyledi.

PISA'yı ölçme ve değerlendirme uygulamaları açısından değerlendiren Yrd. Doç. Dr. Gizem Uyumaz ise PISA testinin formatını ve tasarımını ele alarak Türkiye'deki benzer amaçlı sınav uygulamalarıyla karşılaştırdı. Yrd. Doç. Dr. Uyumaz'ın PISA uygulamalarında kullanılan madde formatları, yeterlik düzeyleri ve okuma becerilerinin değerlendirilmesi konularına değinerek sonlandırdığı konuşmasının ardından, salonda bulunan öğrencilerden yöneltilen sorular yanıtlandı. İlgiyle izlenen panel, katılımcılara teşekkür belgelerinin verilmesiyle son buldu.



NİGAR HANIM'DAN GÜNÜMÜZE TÜRK EDEBİYATINDA ŞAİR KADINLAR ULUSLARARASI SEMPOZYUMU DAÜ'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından, Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (MİKA) iş birliği ile organize edilen "Nigar Hanım'dan Günümüze Türk Edebiyatında Şair Kadınlar Uluslararası Sempozyumu" DAÜ'de gerçekleştirildi. 26 Nisan 2018 Perşembe günü, saat 09:30'da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda düzenlenen açılış töreni ile başlayan sempozyum 27 Nisan 2018 tarihinde de devam etti. Sempozyumda ilk gün 4, ikinci gün 3 olmak üzere toplam 7 oturum gerçekleştirildi.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından konuşan sempozyum düzenleme kurulu başkanı ve Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Gülseren Tor, sempozyuma katılan herkese hoş geldiniz diyerek sempozyumda geçmişi günümüze kadın şairlerin varlıklarını gösterme çabalarını; şair kadınların neden, nasıl ve ne zamandan beri neler yazdıklarının ele alınacağını bildirdi. Yrd. Doç. Dr. Tor, bu sempozyumla "Kadına şiir yazılır, kadın şiir yazmaz" yargısının yıkılacağını belirterek, şiir olan kadının şiir de yazabileceğinin kanıtlanacağını dile getirdi. Sempozyumun düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkürlerini ileten Yrd. Doç. Dr. Tor, sempozyumun verimli geçmesini temenni etti.



Açılıştaki konuşan DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan KKTC'nin ilk Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü olan bölümün Türkoloji dünyası içerisinde yer almaya çalışan ve önemli etkinlikler düzenleyen bir bölüm olduğunu vurguladı. Sempozyumun düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Özarslan sempozyumun verimli geçeceğine inandığını belirtti.

Açılış konuşmalarının ardından sempozyum onur konuğu Prof. Dr. Mine Mengi ve Prof. Dr. İ. Çetin Derdiyok DAÜ'de söz konusu sempozyumda bulunmaktan son derece memnun olduklarını dile getirerek sempozyumun gerçekleşmesinde

emeği geçenlere teşekkürlerini iletti. İlk gün gerçekleştirilen oturumlarda "Kadın Şair Olunca: Leyla Hanım'ın Divan Şiirindeki Yeri ve Rolü", "Anılarındaki Şair Nigâr Hanım", "Şair Nigâr Hanım'ın 'Safahat-ı Kalb'inde Dil ve Anlatım", "Latifi Tezkeresinin 1546 ve 1575 tarihli yazmalarında Mihri ile Zeyneb Maddelelerinin Karşılaştırılması", "Tevhide Hanım Divanında Kadın Tipolojisi", "XX. Yüzyıl Kadın Şairlerinden; Fehime Nüzhet Hanım", "Kadınlık versus Şairlik: Şiirin Cinsiyeti", "Birhan Keskin'in Şiirlerinde Aşk Söylemi", "Deniz Durukan'ın Şiirlerinde Eril Dile Alternatif Dil Arayışı", "Gülten Akın'ın Söz Varlığına Katkıları", "Gülten Akın'ın Şiirlerinde Sözcük Çeşitliliği", "Gülten Akın'ın Şiir Dilinde 'gibi' Edatı",

"Gonca Özmen'in Şiirlerinde Sözdizimi" konularında sunumlar gerçekleştirildi.

İkinci gün oturumlarında ise "Bir Aykırı: Lale Müldür", "Bir Kadının Şiire D(ön)üşen Yaşamı: Remziye Hisar'ın Şiirleri", "Sennur Sezer'de Kadın", "Kıbrıs Türk Edebiyatı ve İlk Kadın Şairlerimiz", "Filiz Naldöven'in Aşk Ben'i Yıkı Şiir Kitabında Bireyin Hiçlik'ten Tek Kurtuluşu Yolu: Aşk", "Çukurova Ağıt Söyleme Geleneğinde Ağıtçı Kadınların Söyledikleri Ağıtlar", "Türkiye Dışındaki Türk Edebiyatları Antolojisi'nde Şair Kadınlar", "Gagauz Kadın Şairlerin Şiirlerinde Gagauz Dili ve Kimliğinin Ele Alınışı", "Sovyet Rejiminde bir Türkmen Şairi: Annasoltan Kekilova" konularında sunumlar yapıldı.

DAÜ'DE BESLENME, SPOR VE DİNLENME TARTIŞILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü tarafından organize edilen "Yaşam Triatlonu: Beslenme, Spor, Dinlenme" başlıklı konferans, geçtiğimiz günlerde DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Konferansın onur konuğu, ada genelinde ilk ve tek kadın "Ironman" unvanına sahip Diyetisyen Emine Uluçay oldu. Spor alanındaki başarılarını ve tecrübelerini DAÜ'lü öğrencilerle paylaşan Uluçay, teoride öğrenilen spor beslenmesi bilgilerinin pratikteki uygulanış şeklini de yaşamış örneklerle öğrencilere aktardı. Uluçay, aynı zamanda beslenme düzeninin müsabaka sürecindeki etkilerinden bahsetti.

Konferans ile DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencilerinin birçok başarıya imza

atmış bir sporcu ile aynı ortamda bulunmaları ve deneyimlerinden yararlanarak bakış açılarını genişletmeleri amaçlandı.

Dyt. Emine Uluçay Kimdir?

Diyetisyen Emine Uluçay, 2012 yılında London Metropolitan Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü'nden mezun oldu. Londra'da farklı hastanelerde stajlarını tamamlayıp Kıbrıs'a döndükten sonra üç buçuk yıl boyunca Kolan British Hospital'de çalıştı. Ayrıca üç yıl boyunca iki toplumlu bir Avrupa projesi olan "Promoting Peace and Wellness in Cyprus - Kıbrıs'ta Barış ve Sağlık Tanıtımı"nın diyetisyeni olarak görev yaptı. 2015-2017 yılları arasında Merkezi Cezaevi'ne yemek servisi sağlayan PGC Development'in diyetisyeni olarak menü planladı. Uluslararası Olimpiyat Komitesi'nin düzenlediği Sporcu Bes-



lenme Programı'nda sporcu beslenmesi üzerine diploma eğitimini tamamladı. 2012-2016 yılları arasında triatlon sporu ile uğraştı. Yurtiçi ve yurtdışında birçok müsabakaya katıldı. Spor kariyerinde bir



Türkiye birinciliği, bir de Türkiye ikinciliğine ulaşan Diyetisyen Emine Uluçay, ada genelinde ilk ve tek kadın "Ironman" unvanına sahip olan sporcu olma özelliğini taşıyor.

DAÜ'DE ORTAK SLOGAN: "KANIMIZ FİLİSTİN'E CAN VERECEK"

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Filistinli Öğrenciler Birliği, 15 Mayıs 2018 Salı günü, Filistin'in Gazze şehrinde gerçekleşen kanlı olayları protesto etmek ve "Kanımız Filistin'e Can Verecek" sloganı ile ülkelerine manevi destek vermek için DAÜ Rektörlüğü önünde toplandı. Tel Aviv'deki Amerikan Büyükelçiliği'nin kutsal şehir Kudüs'e taşınmasını protesto etmek üzere Gazze'de gösteri yapan en az 60 sivilin, İsrail askerlerinin kurşunlarıyla hayatını kaybetmesi ve binlerce sivilin yaralanması sebebiyle bir araya gelen Filistinli öğrenciler, devisa Filistin bayrağı etrafında toplanarak sloganlar eşliğinde katliamı kınadılar. Filistinli öğrenciler, aynı zamanda üzerinde "Trump'ı durdurun. Kudüs, Filistin'in başkentidir" yazılı afişler de dağıttı.

Söz konusu katliam, 2014 yılından bu yana İsrail'in en kanlı eylemi olarak nitelendiriliyor. Filistinli devlet yetkililerinin ifadelerine göre, Pazartesi günü gerçekleşen olaylarda, öldürülenlerin yanı sıra

yaklaşık 2,700 kişinin de yaralandığı ifade ediliyor. Protesto sonrasında çok sayıda öğrenci, sembolik olarak kan bağışında bulunmak üzere Gazimağusa Devlet Hastanesi'ne doğru hareket etti.

DAÜ 24. Bahar Festivali İptal Edildi

DAÜ Rektörlüğü önünde gerçekleştirilen protestoya katılan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, burada bir konuşma yaptı. Konuşmasında, medeni dünyanın günümüzde bu hale getirilmesinin kabul edilemez olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Osam, Gazze'de bir insanlık suçu işlendiğini belirtti. Dini ve etik bir katliam yapıldığına işaret eden Prof. Dr. Osam, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) tarafından alınan ve olayların çıkmasına sebep olan Tel Aviv'deki Amerikan Büyükelçiliği'nin Kudüs'e taşınması kararına ilişkin, Hristiyanların dini lideri olan Papa'nın da sessiz kalmaması gerektiğine dikkat çekti. DAÜ, Gazze'de yaşanan insanlık dramından dolayı 24. Bahar Festivali'nin iptal edilmesine karar verdi.



DAÜ-KAM 9. İZ BIRAKMIŞ KIBRISLI TÜRKLER SEMPOZYUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Araştırmaları Merkezi (DAÜ – KAM) tarafından düzenlenen 9. İz Bırakmış Kıbrıslı Türkler Sempozyumu 21 Mayıs 2018, Pazartesi günü, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı'nda, saat 09.00'da gerçekleştirilen açılış töreni ile başladı.

Açılışta konuşan DAÜ İdari ve Teknik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı ve DAÜ-KAM Başkanı Prof. Dr. Naciye Doratlı katılımlarından dolayı herkese teşekkürlerini ileterek, DAÜ-KAM hakkında bilgiler verdi. Prof. Dr. Doratlı, DAÜ – KAM tarafından iki yılda bir düzenlenen İz Bırakmış Kıbrıslı Türkler Sempozyumu'nun dokuzuncusunun bu yıl "Edebiyat" teması çerçevesinde gerçekleştirilerek, yaşamları boyunca Kıbrıs Türk yazısına önemli katkılarda bulunan Harid Fedai, Ali Nesim, Filiz Naldöven, Fikret Demirağ, Kutlu Adalı, M. Taner Baybars ile Kaya Çanca konu şahsiyetlerini ele alacağını bildirdi. Söz konusu sempozyumda sunulacak bildirilerle bu değerli bireylerin hayat öyküleri, mücadeleleri ve topluma katkılarının kapsamlı bir biçimde ele alınacağını aktaran Prof. Dr. Doratlı, sempozyum hakkında bilgiler verdi. Açılış konuşmasının ardından başlayan sempozyumun ilk oturumunda İsmail Bozkurt "Kıbrıs Türk Edebiyatı'nın Son Yıllarda Yitirdiği Üç İz Bırak-

mış Edebiyatçı (Harid Fedai, Ali Nesim ve Fikret Demirağ) Üzerine", Ulus Irkad "Harid Fedai ve Kutlu Adalı Üzerine", Yrd. Doç. Dr. Tayyibe Uç "Ölür İse Ten Ölür Canlar Ölesi Değil" konulu sunumlar gerçekleştirdi.

İkinci oturumda Doç. Dr. Netice Yıldız "Çocukluk Anılarıma Dek Uzanan Uzak Diyar Dostu: Taner Baybars (1936-2010)", Doç. Dr. Gürkan Gümüşatam "Kutlu Adalı'nın Kıbrıs Köylerinde Türkçeye İlişkin Gözlem ve Durum Tespitleri", Yrd. Doç. Dr. Emel Kaya "Kaya Çanca Şiirlerinde Dramatik Yapı ve Söylem" konularında sunumlar gerçekleştirdi.

Üçüncü oturumda ise Prof. Dr. Oğuz Karakartal "Harid Fedai'nin Kıbrıs Türk Edebiyatı'na Katkıları", Dr. Emin Onuş "Edebiyat Coğrafyası Bağlamında Harid Fedai'nin 'Lefke Sayıklamaları Destanı' Üzerine", Prof. Dr. Ulvi Keser ve Devran Akbayram "Nacak Gazetesi ve Dağarcık Bağlamında Kutlu Adalı Üzerine Bir Değerlendirme", Hüseyin Ezilmaz "Filiz Naldöven'in 'Köşede Durmak' Oyununda Sosyal Tenkit" konularında sunumlar gerçekleştirdi.

Sunumlar 22 Mayıs Tarihinde de Devam Etti

22 Mayıs 2018 tarihinde de devam eden sempozyumun ilk oturumunda Prof. Dr.



Esra Karabacak ve Aslı Piro "Ali Nesim'in Eserlerinde Dil Felsefesi Üzerine Değerlendirmeler", Doç. Dr. Şevket Öznur "Ali Nesim Hocanın Kıbrıs Türk Edebiyatı'na Getirdiği Yenilikler", Ceyhan Özyıldız "Ali Nesim'in 'Zeytin Esirleri - 1' ve 'Zeytin Esirleri - 2' İsimli Öyküleri Üzerine Bir İnceleme" ve Eralp Adanır "Yaşamın Güzelliklerini Keşfetmek" Kitabında, Ali Nesim Felsefesinin İzdüşümleri" konularında sunumlar gerçekleştirildi. İkinci oturumda ise Doç. Dr. Şevket Öznur "Fikret Demirağ'ın Şiirine Genel Bir Bakış", Prof. Dr. Metin Karadağ "Göçmen Şair Taner Baybars Şiirine Kültürlerarası Edebiyat Bağlamında Bir Yaklaşım", Yrd. Doç. Dr. Hatice Kayhan "Fikret Demirağ'ın 'Hüzün Ana' Kitabındaki Şiirlerde Yer Alan Folklorik Öğeler", Yrd. Doç. Dr. Mihrican Aylanç "Fikret

Demirağ Şiirinin Metinlerarası Bileşenleri" konularında sunumlar yaptılar. Öte yandan aynı gün gerçekleştirilen üçüncü oturumda Dr. Haluk Öner "Fikret Demirağ'ın Şiirlerinde Çocukluk", Yrd. Doç. Dr. Selda Uygur "Fikret Demirağ Şiirlerinde Akdenizli Aşk ve Kadın", Prof. Dr. Ulvi Kser "Akdenizlilik Bağlamında Fikret Demirağ Şiirlerine Kesitsel Bir Bakış" ve Mehmet Kansu "Fikret Demirağ Üzerine" başlıklı sunumların ardından dördüncü oturumda Fatih Yalner "Filiz Naldöven'in Hafızalı Doku Şiir Kitabında Anımsama", Yrd. Doç. Dr. Emel Kaya "Filiz Naldöven Şiirinde Varoluş Alanı Olarak Dil", Ulus Irkad ise "Fikret Demirağ, Filiz Naldöven ve Kaya Çanca Üzerine" sunumlar gerçekleştirildi. Sempozyum kapsamında toplam 7 oturumda 26 sunum gerçekleştirildi.

DAÜ ULUSLARARASI NURTEN AKSUGÜR EN İYİ KAVRAM İLETİŞİMİ ÖĞRENCİ YARIŞMASI'NIN ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen "Uluslararası Nurten Aksugür En İyi Kavram İletişimi Öğrenci Yarışması'nın ödülleri sahiplerini buldu. Ödüller DAÜ Mimarlık Fakültesi'nde gerçekleştirilen tören ile sahiplerine takdim edildi.

Gerçekleştirilen ödül töreninde yarışmaya katılan ve ödül kazanmaya hak kazanan projeler de tanıtılarak organizasyona katkı sağlayanlara sertifikaları verildi. Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinin ve öğrencilerinin yoğun katılımı ile gerçekleşen söz konusu törende organizasyon adına konuşma gerçekleştiren İç Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Guita Farıvarsadri yarışmanın kurumsallaştığını ve yoğun çalışma sonucunda da güzel bir sonuca vardıklarını ifade etti. Ayrıca konsept kavramlarının tasarımı ne kadar önemli olduğuna da dikkat çeken Yrd. Doç. Dr. Farıvarsadri, bu yarışmaya İç Mimarlık Bölümü'nün 1.sınıf öğrencilerinden Yüksek Lisans öğrencilerine kadar geniş anlamda katılım olduğunu, bunun da ayrıca sevindirici olduğunu vurguladı. Yarışmanın

değerlendirme jürisi 2 Mart 2018'de toplanarak yurtiçi ve yurtdışından yarışmaya katılan toplam 120'ye yakın projeyi değerlendirmesi sonucunda üç ödül ve üç jüri özel ödül sahipleri belirlendi. Buna göre yarışmanın birincisi Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi'nden Hasan Oğuzhan Bektaş, ikincisi Kadir Has Üniversitesi'nden Çisem Nur Yıldırım, Üçüncüsü Woodburry Üniversitesi'nden Silviya Zhivkova olarak belirlenirken, Marmara Üniversitesi'nden Özgenur Sarıçayır, Başkent Üniversitesi'nden Osman Canberk Çebi ve İstanbul Teknik Üniversitesi'nden Canan Hacıoğlu'nun projeleri jüri özel ödülüne layık görüldü.

Söz konusu yarışma 23 Temmuz 2012'de vefat eden, DAÜ İç Mimarlık Bölümü'nün kurucusu ve 1997-2001 yılları arasında DAÜ İç Mimarlık Bölüm Başkanı olarak görev yapan Prof. Dr. Nurten Aksugür anısına düzenlenmektedir. Yarışma dünya çapında tüm İç Mimarlık öğrencilere yönelik kurgulanmış olup, İç Mimarlık alanında eğitim gören öğrencilerin yaratıcı ve özgün düşünceye odaklanmaları ve paylaşımlarında motivasyon ve destek sağlamayı amaçlanmaktadır.



TURİZM FAKÜLTESİ EN GENÇ YAŞTA MICHELIN YILDIZINA SAHİP OLAN İNGİLİZ ŞEF TOM AIKENS'İ AĞIRLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü dünyanın en prestijli şefleri arasında kabul edilen, İngiltere'nin en genç iki Michelin yıldızlı Tom's Kitchen Restoranları'nın sahibi ve şefi Tom Aikens ile restoranlar grup şefi Richard O'Connell'i ağırladı. Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda atölye çalışması ve söyleşi gerçekleştiren Tom Aikens ile Richard O'Connell öğrenciler ile bir araya geldi.

DAÜ Gastronomi ve Mutfak sanatları eğitiminde ülkenin lokomotif olduklarını belirten DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, yine bir ilki gerçekleştirdiklerini ve genç şef adaylarını idol olarak gördükleri iki Michelin yıldızlı Tom's Kitchen restoranlarının sahibi ve şefi Tom Aikens ile buluşturmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti.

Prof. Dr. Kılıç, geçtiğimiz yıl 2 öğrencinin Tom's Kitchen'da yapmış oldukları staj süresince göstermiş oldukları çalışma isteği ve öğrenme arzusu sonucunda her ikisinin de Tom's Kitchen'de işe başladığını, onun dışında bir öğrencinin daha Tom's Kitchen'dan iş teklifi aldığını belirtti. Prof. Dr. Kılıç, toplamda 3 öğrencinin mezun olur olmaz böylesi önemli bir restoran zincirinde işe başlayacak olmalarının gurur verici olduğunu ifade ederek, verilen eğitimin meyvelerini almaya başladıklarını bunun da gurur verici olduğunu sözlerine ekledi. Prof. Dr. Kılıç, Tom Aikens ile Richard O'Connell'in adada kaldıkları 2 gün süresince ülkenin tarihi ve turistik yerlerini de ziyaret ettiklerini belirterek, özellikle Kıbrıs mutfağını da tattırdıklarını ifade etti.

Atölye çalışması sırasında konuşan şef Aikens, 6 yaşında annesi yemek yaparken mutfakta ona yardımcı olduğunu ve ilerlemesinde bunun çok payı olduğunu düşündüğünü belirtti. Sözlerine "Kekler ve tatlılardan sonra ana yemekler yapmaya başladım. 12 yaşlarımda catering kolejine yazıldım. Orada iki yıl okudum. Mezun olduktan sonra İngiltere'nin en iyi restoranlarında çalıştım" diyerek devam etti. Şef Aikens, Michelin yıldızlı David Cavalier'in Londra'daki Battersea'deki restoranında ve daha sonra da Pierre Koffman'ın Londra'daki Chelsea'de, oradaki zamanlarında üçüncü bir Michelin yıldızı kazanan La Tante Claire'de çalıştığını ifade etti. Ayrıca, Capital Hotel'de Philip Britten ve

Richard Neat'in altında Charlotte Street'teki Pied à Terre'de bir sous şefi olarak çalıştığını da vurguladı. 26 yaşında, iki Michelin yıldızı ödüllü en genç İngiliz şef olduğunu belirten Aikens 2003 yılında, Aikens Chelsea'de kendi adını taşıyan restoranını açtı.

Atölye çalışması sırasında Richard O'Connell ile beraber Tom's Kitchen münüsünde yer alan ve bir başlangıç yemeği olan "Salt Cod Brandade"yi sunan Aikens, sunumun ikinci bölümünde ise bütün bir kuzu karkasın nasıl parçalanıp kesilerek bölümlenmesi gerektiğini gösterdi. Öğrencilerden gelen soruları yanıtlayan şef Tom Aikens, "Başarılı olmak istiyorsanız iyi fikirleriniz olmalı. Bulduğunuz pazarı çok iyi tanımlamalısınız. Yiyecek kalitenizden asla ödün vermemelisiniz. Servis ve fiyatlar ayrı bir değerlendirme konusu. Yaptığınız işe konsantre olmalı ve insanların beklentileri ile ilgili içgüdüsel olarak doğru tahminlerde bulunmalısınız. Restoran endüstrisi asla kolay değil. Elinizdeki anahtar

takımınız ve çalışanlarınız. Onları çok iyi eğitmelisiniz. Birçok unsurun bir araya gelmesi sizi başarıya taşıyor" tavsiyesinde bulunarak 4 yıldır beraber çalıştıkları şef Richard O'Connell ile bu başarıyı sürdürdüklerini ifade etti.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ı Ziyaret Etti

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ı makamında ziyaret eden

Tom Aikens ve Richard O'Connell DAÜ'de bulunmaktan son derece mutlu olduklarını belirtti. Prof. Dr. Osam, Turizm Fakültesi'ne desteklerinin her zaman olduğu gibi bundan sonra da devam edeceğini belirterek, şef Tom Aikens ve Richard O'Connell'i eğitim vermek üzere üniversiteye davet etti. Ziyaret sonunda Prof. Dr. Osam, Tom Aikens ve Richard O'Connell'a Kıbrıs'a özgü Lefkara işi pano takdim etti.



8. ULUSLARARASI TASARIM HAFTASI'NDAN RENKLİ ETKİNLİKLER

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen Tasarım Haftası'nın sekizincisi, bu yıl 2 - 4 Mayıs 2018 tarihleri arasında, DAÜ Mimarlık Fakültesi'nde gerçekleştirildi. "DAÜ 8. Uluslararası Tasarım Haftası"nın açılış töreni, 2 Mayıs 2018 Çarşamba günü, saat 10:00'da, Mimarlık Fakültesi bahçesinde yapıldı. Törenin açılışında konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, "existHence" (var olmak) başlıklı temanın önemine dikkat çekerek, tüm insanların çeşitlilikten memnuniyet duyarak ve birlik içerisinde yaşamaları gerektiğini vurguladı. DAÜ olarak söz konusu temayı başarıyla gerçekleştirdiklerini ifade eden Prof. Dr. Osam, DAÜ'de 106 farklı ülkeden insan bulunduğu işaret ederek, "Times Higher Education ve QSTAR gibi Uluslararası kuruluşlar tarafından tanınan ve dünyanın dört bir yanından bünyesinde öğrenci bulunduran uluslararası bir üniversite olarak dünyada varız" şeklinde konuştu. DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özgür Dinçyürek de, yurtdışı ve KKTC'den etkinliğe katılan herkese teşekkürlerini ileterek DAÜ 8. Uluslararası Tasarım Haftası ile ilgili bilgi verdi. Mimarlık ve tasarım alanında çalışan birçok profesyonel, sanatçı,

akademisyen ve tasarım öğrencisini bir araya getiren "DAÜ 8. Uluslararası Tasarım Haftası"nın, uluslararası platformda disiplinler arası fikir alışverişinin ve üretimin teşvik edilmesini amaçladığını belirten Prof. Dr. Dinçyürek, "existHence" teması ile gerçekleştirilen etkinliğin; dünyada herkesin özel, eşsiz ve değerli olduğu ve yalnızca birlikte var olunabileceğine vurgu yaptığını belirtti.

Pek Çok Üniversiteden Katılım Gerçekleşti

Hafta kapsamında, yurtiçi ve yurtdışından 15'i aşkın Mimarlık Okulu (Yıldız Teknik Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, TOBB ETÜ, İstanbul Teknik Üniversitesi, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Başkent Üniversitesi, UPT Tiran Politeknik Üniversitesi, USEK Kaslik Üniversitesi-Lübnan, Özyeğin Üniversitesi, Uluslararası Final Üniversitesi, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi, Bilecik Şeyh Edipali Üniversitesi, Mustafa Kemal Üniversitesi, Medipol Üniversitesi ve Yakın Doğu Üniversitesi), öğretim üyeleri ve öğrencileri DAÜ 8. Uluslararası Tasarım Haftası'na katıldı. Yaklaşık 20 atölye çalışmasının yanı sıra; Türkiye ve Avrupa'dan önemli tasarımcılar, seminerler vererek ve paneller-



de konuşmacı olarak yer alarak haftaya katkı koydular. Açılış konuşmalarının ardından başlayan atölye çalışmaları sonrasında Türkiye'nin mimarlık ve iç mimarlık alanlarında saygın ve başarılı işlere imza atmış önemli mimarlarından Gürhan Bakırküre, Kalebodur grubu sponsorluğunda saat 14:30'da, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda etkinliğin açılış sunumunu gerçekleştirdi

Önemli Mimarlar Sunum Yaptı

DAÜ 8. Uluslararası Tasarım Haftası ikinci günü olan 3 Mayıs 2018 Perşembe

günü, saat 17:00'de, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda Avrupa'nın en saygın ve başarılı mimarlık ofislerinden UN STUDIO, Dana Behrman sunum gerçekleştirdi. Atölye çalışmaları ile devam eden 8. Uluslararası Tasarım Haftası'nda 4 Mayıs 2018 Cuma günü, saat 14:30'da, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda Prof. Dr. Güven Arif Sargın moderatörlüğünde son yılların başarılı akademisyen ve ödüllü mimarları Dr. Kerem Yazgan ve Dr. Devrim Çimen sunum gerçekleştirdi.

"KÜRESEL KAOS ORTAMI VE HEMŞİRELİĞE YANSIMALARI" PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi ev sahipliğinde "Küresel Kaos Ortamı ve Hemşireliğe Yansımaları" konulu panel gerçekleştirildi. Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda düzenlenen etkinliğe yoğun katılım oldu.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından başlayan panelde konuşan DAÜ Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. R. Selma Görgülü, Uluslararası Hemşireler Birliği hakkında bilgiler vererek, her yıl belli bir tema ile kutlanan "Uluslararası Hemşireler Günü"nü bu yıl "Sağlık Bir İnsan Hakkıdır" teması ile kutlandığını vurguladı. Hemşirelik mesleğinin insan odaklı bir anlayışı benimsediği üzerin-

de duran Prof. Dr. Görgülü, mesleğin önemi ve gereklilikleri hakkında bilgiler verdi. Öğrencilere seslenen Prof. Dr. Görgülü "Mesleğin geleceği sizlersiniz, bizler de sizleri bu geleceğe en iyi şekilde hazırlamakla yükümlüyüz" ifadelerini kullandı.

Kıbrıs Türk Hemşireler ve Ebeler Birliği Başkanı Gülcem Sala Razi DAÜ'de bulunmaktan son derece mutlu olduğunu dile getirerek, nitelikli ve kendini ifade edebilen hemşireler yetiştirilmesinin önemine değindi. Sala Razi, hemşirelik mesleğinin sadece hastaya değil hastanın ailesine, topluma ve gelecek kuşakların sağlığına da dokunduğunu vurguladı. Birlik hakkında bilgiler ve-

ren Salarazi, birliğin hedefleri hakkında katılımcıları bilgilendirdi.

Açılıştaki konuşan DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Seray Kabaran, Uluslararası Hemşireler Günü hakkında bilgiler vererek hemşireliğin bilimsel ve insani öğeleri içinde barındıran bir meslek olduğunu belirtti. Yrd. Doç. Dr. Kabaran, DAÜ Hemşirelik Bölümü'nün etik değerlere bağlı, bilimsel bilgiye sahip, ahlaklı ve vicdanlı bireyler yetiştirmeyi ilke edindiğini de sözlerine ekledi.

Açılış konuşmalarının ardından DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ahmet Sö-

zen, Lefke Avrupa Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sevgi Hatipoğlu, Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi'nden Uzman Hemşire Fatma Çeki ve Mücahit Hemşire Emel Akgönül'un katılımı ile "Küresel Kaos Ortamı ve Hemşireliğe Yansımaları" konulu panel gerçekleştirildi.

Panelin ardından Hemşirelik öğrencilerinin etkinlikleri gerçekleştirildi. Hemşireler Haftası kapsamında DAÜ Hemşirelik Bölümü tarafından organize edilen Nursevivor isimli yarışmada dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edilmesi ve ardından düzenlenen kokteyl ile söz konusu panel sona erdi.



24. LİSELERARASI MATEMATİK YARIŞMASI'NI 19 MAYIS TÜRK MAARİF KOLEJİ KAZANDI

Emre Güvensoy, Gülüşan Şengün ve Umut Zengin'den oluşan 19 Mayıs Türk Maarif Koleji Birinci oldu.

Onay Fadıl Demirciler Eğitim ve Bilim Vakfı'nın katkılarıyla Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü tarafından düzenlenen '24. Liselerarası Matematik Yarışması' finali Gazimağusa Türk Maarif Koleji, Güzelyurt Türk Maarif Koleji, Lefkoşa Türk Maarif Koleji ve 19 Mayıs Türk Maarif Koleji ekiplerinin katılımı ile DAÜ'de Prof. Dr. Mehmet Tahiroğlu Salonu'nda kalabalık bir izleyici önünde yapıldı. Yarışma öncesinde konuşan DAÜ Matematik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nazım Mahmudov yarışmanın tarihçesi ile ilgili bilgi vererek yarışmaya katılan tüm okulları kutladı ve yarışmaya mali destek veren Onay Fadıl Demirciler Eğitim ve Bilim Vakfı'na teşekkür etti. Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan da konuşmasında DAÜ'den bahsederek, DAÜ'nün birçok akreditasyon kurumu tarafından yapılan değerlendirmelerde başarılı bulunduğundan söz etti ve yarışmacı ekiplere başarılar diledi. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı ise, 24 yıldır başarılı bir şekilde yarışmayı düzenleyen Matematik Bölümü'ne teşekkür ederek, Matematik Bölümü'nün yaptığı bilimsel çalışmalarla her zaman üniversite genelinde ilk sıralarda yer aldığını söyledi ve yarışmaya katılarak finale kalan tüm okullara başarılar diledi.

Çok çekişmeli ve heyecanlı geçen final yarışması sonucunda,

► Matematik öğretmenleri Eser Özyalçın ve Niyazi Nasıfoğlu yönetimindeki, Emre Güvensoy, Gülüşan Şengün ve Umut Zengin'den oluşan 19 Mayıs Türk Maarif Koleji 'Birinci',
► Matematik öğretmenleri Gülây Aksoy ve İpek İldeniz yönetimindeki, Alper Sönmez, Begüm Cura ve Bengin Kurtoğlu'ndan oluşan Gazimağusa Türk Maarif Koleji 'İkinci',
► Matematik öğretmenleri Deniz Ahçıhoca Çobanoğlu ve Zehra Kavuklu Tokkan yönetimindeki, Ecem Terali, Esra Mehmetoğlu ve Sezgin Kaçmaz'dan oluşan Lefkoşa Türk Maarif Koleji 'Üçüncü', olurken, yarışmada dördüncü olan

► Matematik öğretmenleri Polat Çakıroğlu ve Umut Yolsal yönetimindeki Tecelli Eriz Akıntuğ, Seval Ağırbaş ve Veli Bozan'dan oluşan Güzelyurt Türk Maarif Koleji de 'Onay Fadıl Demirciler Özel Ödülü'nü kazandı.

Bu yıl, yarı final yarışmasında ikinci olan Matematik öğretmenleri Aygül Köklüoğlu, Tahir Tuncergil ve Yıldız Bakırcı yönetimindeki Nilayda Hopurcuoğlu, Mahmut Elmasry ve Merve Tuğrul'dan oluşan Namık Kemal Lisesi de '24. Yıl Özel Ödülü'nü kazandı.

Yarışma sonrasında düzenlenen törenle ödüller; Birinci 19 Mayıs Türk Maarif Koleji'ne Rektör Prof. Dr. Necdet Osam, İkinci Gazimağusa Türk Maarif Koleji'ne Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, Üçüncü Lefkoşa Türk Maarif Koleji'ne Mali İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sevin Uğural tarafından verildi.

Yarışmada Dördüncü olarak Onay Fadıl Demirciler Özel Ödülü'nü kazanan Güzelyurt Türk Maarif Koleji'ne ödülü Fen ve Edebiyat Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, yarı final yarışmasında ikincisi olarak '24. Yıl Özel Ödülü'nü kazanan Namık Kemal Lisesi'ne de ödülü Matematik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nazım Mahmudov tarafından verildi.

Bireysel Yarışma Ödülleri de Verildi
Öte yandan, 12 Nisan 2018 tarihinde yapılan 24. Liselerarası Matematik Yarışması'nın bireysel kategorisinde birinci olan Bengin Kurtoğlu (Gazimağusa TMK), İkinci olan Gülüşan Şengün (19 Mayıs TMK) ve üçüncülüğü paylaşan Ecem Terali (Lefkoşa TMK) ile Esra Mehmetoğlu (Lefkoşa TMK) ile '24. Yıl Özel Ödülü'nü kazanan Sezgin Kaçmaz (Lefkoşa TMK) ve 'Onay Fadıl Demirciler Özel Ödülü'nü kazanan Begüm Cura'ya (Gazimağusa TMK)

ödülleri Rektör Prof. Dr. Necdet Osam, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, Prof. Dr. Sevin Uğural, Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Mehmet Ali Özarslan ve Fen ve Edebiyat Fakültesi Kurucu Dekanı Prof. Dr. Aytan Bilsel ve Matematik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nazım Mahmudov tarafından verildi.

Burs Kazananlar da Ödüllerini Aldılar

24. Liselerarası Matematik Yarışması'nın Bireysel Kategorisi'nde birinci olan Bengin Kurtoğlu (Gazimağusa TMK), İkinci olan Gülüşan Şengün (19 Mayıs TMK) ve üçüncülüğü paylaşan Ecem Terali (Lefkoşa TMK) ile Esra Mehmetoğlu (Lefkoşa TMK) %100 Öğrenim Bursu da kazandılar. Başarılı öğrencilere burs belgeleri ile sembolik burs çekleri Rektör Prof. Dr. Necdet Osam tarafından verildi. Rektör Prof. Dr. Necdet Osam konuşmasında, DAÜ'nün bir dünya üniversitesi olduğunu söyleyerek tüm yarışmacı öğrencileri DAÜ'de görmeyi arzuladığını belirtti ve başarılı öğrencileri kutladı.

Lefkoşa Türk Maarif Koleji Onay Fadıl Demirciler Şildi'nin Sürekli Sahibi Oldu

2014 yılında 5 yıllık süre için konan



Prof. Dr. Necdet Osam

Onay Fadıl Demirciler Şildi'ni 2014 ve 2016 yıllarında birinci olan Lefkoşa Türk Maarif Koleji 2 defa, 2015 yılında birinci olan Bülent Ecevit Anadolu Lisesi, 2017 yılında birinci olan Gazimağusa Türk Maarif Koleji ve 2018 yılında da birinci olan 19 Mayıs Türk Maarif Koleji de birer defa kazanmış bulunuyorlar. Bu durumda 5 yıllık sürede silde en fazla adımı yazdıran Lefkoşa Türk Maarif Koleji şildin sürekli sahibi oldu. Lefkoşa Türk Maarif Koleji'ne şild gelecek yıl verilecek.



DAÜ, "ÇOCUK VE TRAFİK GÜVENLİĞİNİ İNGİLİZCE ÖĞRENİMİ İLE BÜTÜNLEŞTİREN PROJELER"İ YENİ ERENKÖY İLKOKULU'NA BAĞIŞLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü ELTE 301/ ELTE 302 Teaching English to Young Learners I ve II (Çocuklara İngilizce Öğretme Dersi I & II) öğrencileri KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı'na bağlı Yeni Erenköy İlkokulu'na DAÜ Trafik Eğitimi ve Araştırma Merkezi Başkanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet M. Kunt'un danışmanlığında ürettikleri trafik güvenliği temalı projeleri ve bu projelere ait üç boyutlu dil öğrenme materyallerini bağışladılar. DAÜ Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Naciye Kunt Trafik Eğitimi ve Araştırma Merkezi ile yapılan ortak projelerdeki amaç, çocukların erken yaşta trafik güvenliği kavramlarını dil (İngilizce) edinimi ile birlikte içselleştirip trafik güvenliğine yönelik farkındalıklarını arttırmak yönünde olduğuna değindi. Doç. Dr. Kunt, projelerin doğrudan uygulama etkilerini gerçek hayata yansıtma amacıyla KKTC Milli Eğitim ve Kültür Ba-

kanlığı'na bağlı okullara bağışlayarak trafik eğitimine, çeşitlilik bağlamında katkı sağlamayı amaçladıklarını belirtti. Buna ilişkin olarak DAÜ İngilizce öğretmen adayları, Yeni Erenköy İlkokulu Müdürü, İngilizce öğretmeni ve öğrencileri tarafından beğeniyle karşılanan, projelerinin gerçek kullanıcılarına ulaşıp olmasından büyük memnuniyet duyduklarını dile getirdiler.

Doç. Dr. Naciye Kunt ve öğretmen adayları öğrencileri özellikle Yeni Erenköy İlkokulu İngilizce öğretmene projelerin derslerdeki kullanımı ve uygulamasıyla ilgili bilgiler verdiler. Ayrıca, projelerin başlığı için Yeni Erenköy İlkokulu'na düzenlenen kapsamlı gözlem gezisi sırasında öğretmen adayları küçük yaşta ki ilkokul öğrencileriyle aynı ortamda bulunup, onların sınıf atmosferini gözlemleyerek kendilerinin pratik okul yaşantılarına daha etkin deneyimler eklemeye fırsatı bulduklarını vurguladılar. Bu



doğrultuda, bu deneyimden edindikleri pratik uygulama bilgileri ve motivasyonla İngilizce öğretmen adayları vakit kaybetmeden mezun olup KKTC'de,

Türkiye'de veya diğer ülkelerdeki görevlerini olarak "Çocukların Trafik Güvenliği"ni kendi öğrencileriyle paylaşmayı arzu ettiklerinin altını çizdiler.

DAÜ'DE "ÇOCUKLARIN TRAFİK GÜVENLİĞİ FARKINDALIĞI" PROJESİ'NİN SERTİFİKA TÖRENİ YAPILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Trafik Eğitimi ve Araştırma Merkezi ile DAÜ Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü tarafından ortaklaşa düzenlenen "Çocukların Trafik Güvenliği Farkındalığı" Projesi için Sertifika Töreni gerçekleştirildi. Sertifika Töreni'ne, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Başkanı Doç. Dr. Javanshir Shibliyev, Trafik Eğitimi ve Araştırma Merkezi Başkanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Metin Kunt, proje uygulayıcısı Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Naciye Kunt, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Öğretim Üyeleri Yrd. Doç. Dr. Fatoş Erozan ve Yrd. Doç. Dr. İlkyay Gilanloğlu ile sertifika alan öğrenciler katıldı.

"Trafik Eğitimi Yetersiz"

Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Trafik Eğitimi ve Araştırma Merkezi Başkanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Kunt "Çocukların Trafik Güvenliği Farkındalığı" konusunun önemine değinerek, merkezin amaçları içerisinde çocukların doğru ve etkin metod ve uygulamalar ile trafik güvenliği konusunda eğitilmelerinin çok önemli olduğunu belirtti. Yrd. Doç. Dr. Kunt, "Bu projede Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğrencileri, İngilizce ders programında trafik güvenliği temasını işleyen ders içeriği ve bunu destekleyen üç boyutlu trafik eğitimi materyalleri hazırladılar. Dünya Sağlık Örgütü'ne göre (WHO), dünyadaki en önemli ölüm nedenleri arasında bulunan trafik kazalarındaki ölümleri azaltmanın bir yöntemi de, bu projede uygulanan İngilizce derslerinde içselleştirilen trafik güvenliği temalı dil edinimidir. Güncel

anaokulu ve ilkokul müfredatlarındaki trafik eğitiminin bu konuda yetersiz olmasından dolayı bu proje çalışmasını başlattık" diye konuştu.

"Katkı Koyanlara Teşekkür Ederiz"

DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam da, çocuk yaşta edinilen bilgilerin insanın hayatı boyunca kullanacağı düşünüldüğünde, çocukların trafik güvenliği farkındalığı için bu projede üretilen derslerin ve materyallerin içerik ve zamanlamasının doğru olduğuna dikkat çekti. Bu sayede, farkındalık yaklaşımı ile yetişecek olan çocukların, trafikte daha sorumlu davranacaklarını ifade eden Prof. Dr. Osam, söz konusu projedeki katkılarından dolayı Trafik Eğitimi ve Araştırma Merkezi Başkanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Kunt ile bu projenin uygulamasını yöneten Doç. Dr. Naciye Kunt'a teşekkür etti. Tören, sertifikaların takdim edilmesi ve kokteyl ile sona erdi.

RÖPORTAJLAR:

Sibel Soybir

(DAÜ Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, İngilizce Öğretmenliği Lisans Programı 4. Sınıf Öğrencisi) Kıbrıs'ta fazla sayıda olan trafik kazaları hiç hoşuma gitmiyor ve bu, trafik kurallarının ihmal edilmesinden dolayı yaşanan büyük bir problem. Eğitime küçük yaşta başlanır. Bu yüzden küçük yaşlarda öğrenilen şeyler özellikle de görselliklerle sağlanırsa daha akılda kalıcı olur. Hazırladığımız proje bizim zamanımızı alsa da eğlenerek yaptık. Öğrenci profili-



miz 8 yaş grubuydu. Konumuz ise; trafik kuralları, renkler, yer-yön kavramlarıydı. İleriye dönük olarak ise hazırladığımız materyallerimizin yanı sıra pekişmesi için yazılı olarak kağıtlar ve videolar ile desteklenebilir.

Mustafa Leblebicioğlu

(DAÜ Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, İngilizce Öğretmenliği Lisans Programı 4. Sınıf Öğrencisi) Eğitimin hem kendi adıma, hem de çocukların adına çok yararlı olduğunu düşünüyorum. Kitaplar dışında materyaller kullanmak, küçük yaşta ki çocukların öğrenimi konusunda daha akılda kalıcı oluyor. Çocuklara öğrettiğim konu 'Trafik Kuralları' idi ve hazırladığım materyal sayesinde onların konu ile farkındalıklarının arttığını, kuralların önemini öğrenmeleri beni mutlu etti. İleriye hayattımda sadece kitaba bağlı kalmak istemiyorum. Derslerde çeşitli kaynaklar kullanmak her zaman akılda kalıcı olur ve ben de kullanacağım.

Mehmet Kalaç

(DAÜ Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, İngilizce Öğretmenliği Lisans Programı 3. Sınıf Öğrencisi) Bu etkinliğin önemli ve yararlı olduğunu

düşünüyorum. Amacımız eğitimi ezberle dayandırmak değil, aksine görsel olarak hazırladığımız materyallerimiz ile akılda kalıcı olmasını sağlamaktır ve bunu da başardığımızı inanıyorum. Projemizi hazırlamak bizi yormuş da olsa, bir o kadar da eğlenerek yaptık. Biz de çocuk olduk. Şimdi ise öğretmen olarak materyallerimizi renkli hale getirmek bize düşüyor. İleriye hayattımda sade, yalın, ya da sadece kitaba dayalı bir eğitim sunmayacağım. O yüzden bu etkinliğin ileriye hayattımda hazırlayacağım derslere katkı sağlayacağını düşünüyorum.

Çisil Küçük

(DAÜ Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, İngilizce Öğretmenliği Lisans Programı 4. Sınıf Öğrencisi) Yaptığımız etkinlikte maket aşaması, biraz zor olmasına rağmen hazırlama aşamasında çok eğlendik. Trafik lambası yaptım. Amacım ise kuralları ve renkleri öğretmekti. Öğretim, kullanılan görsel materyaller ile daha akılda kalıcı olur. Bu yüzden öğretirken kendimizi öğrencilerin yerine de koymamız gerektiğini düşünüyorum. İleriye dönük olarak şüphesiz ki görsel materyal kullanacağım. Sadece kitaba bağlı kalmak hem öğretmen, hem de öğrenciler açısından sıkıcı olur.

TURİZM FAKÜLTESİ TURİZM GÜNÜ ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi "Kültürel Mirası Koruma" temalı Turizm Günü etkinliği gerçekleştirdi. Her yıl düzenlenen DAÜ Uluslararası Turizm Günü, bu yıl da çeşitli müzik ve dans gösterileriyle Turizm Fakültesi önünde düzenlendi.

Çeşitli müzik ve dans gösterilerinin gerçekleştirildiği Turizm Günü'nde açılış konuşmasını DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Öztüren gerçekleştirdi. Turizm Fakültesi olarak

etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkürlerini ileten Doç. Dr. Öztüren, turizm kaynaklarının korunup geleceğe aktarılması gerektiğini ifade etti. Kültürel mirasa sahip çıkılması gerektiğine de dikkat çeken Doç. Dr. Öztüren, farklılıklarımızı ve benzerliklerimizi anlamak ve geliştirmek için kültürel mirasımızı korumanın önemli olduğunu dile getirdi. Doç. Dr. Öztüren kültürümüzü korumanın, diğer insanların kültürlerine saygısızlık etmek anlamına gelmediğini, DAÜ Turizm Fakültesi tarafından dü-

zenlenen bu Turizm Günü'nün kültürler arasındaki bağlantıları ve etkileşimleri kutlamak ve kurmak için bir fırsat olarak görülmesi gerektiğini de kaydetti.

Suriyeli ve Filistinli Çocuklara Yardım

Katılımın oldukça yoğun olduğu Turizm Günü etkinliği DAÜ Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso ve Öğretim Görevlileri Nafia Akdeniz ve Turan Değirmencioglu tarafından organize edildi. En çok satış yapan

ilk 3 stant başarı sertifikası alma hakkı kazanırken, stantlardan elde edilen gelir ile birlikte Suriye ve Filistinli çocuklara ayakkabı, kıyafet ve kırtasiye yardımı yapıldı. Stantlarda DAÜ Turizm öğrencileri seçtikleri ülkeye özgü yemek, poster ve ülkeyi tanıtıcı öğelerin satışını yaptılar. Ayrıca öğrenciler tüm hazırlıkları kendi bütçelerinden yaparak ne kadar duyarlı olduklarını da göstermiş oldular. Etkinlikte Kurultay Akbay ve orkestrasının müzik performansı da yer aldı.



"DAÜ İLE UMUTLARA ORTAK OL" KERMESİNE YOĞUN İLĞİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) çocuklar yararına geleneksel DAÜ kermesini düzenledi. DAÜ çalışanlarının gönüllü katılımı ile gerçekleştirilen kermes "DAÜ ile Umurlara Ortak Ol" projesinin ilk etkinliği olarak 8 Mayıs 2018 Salı günü, 10:00 - 13:00 saatleri arasında, Merkezi Derslik Binası (CL) önünde gerçekleştirildi. DAÜ'de yer alan tüm fakülte, müdürlük ve birimlerin katkılarıyla kurulan stantlarda ev yapımı çeşitli yiyecek ve içeceklerin satışı yapılarak gereksinimi olan çocukların yararına destek toplandı. Oldukça renkli geçen kermese ilgi yoğundu. Kermese katılıp katkıda bulunan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam da, tüm stantları gezerek

DAÜ personeli ve öğrenciler ile sohbet etti. Kermesten elde edilen gelir ile 2018 - 2019 Eğitim - Öğretim Yılı'nda ilköğretim çağındaki olan çocukların ihtiyaçlarının karşılanması hedefleniyor.

DAÜ Personel İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen "DAÜ ile Umurlara Ortak Ol" projesi, her ay başka bir etkinlik düzenleyerek eğitim, sağlık, dezavantajlı gruplar ve çocuklar için fayda sağlayacak. Proje ile üniversite ile toplumun iş birliği içerisinde sosyal dayanışma ve farkındalıkları artırması hedefleniyor. Söz konusu proje DAÜ'nün değerlere verdiği önemin de büyük bir göstergesi olarak örnek olmaktadır.



DAÜ'NÜN OLİMPİK ATLETİ ESE BRUME'DEN YENİ ŞAMPİYONLUKLAR

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin (DAÜ) Rio 2016 Olimpiyat Oyunları Uzun Atlama Beşincisi, 2015 Afrika Uzun Atlama Şampiyonu, 2014 Commonwealth Games Şampiyonu unvanlarına sahip Nijeryalı atleti Ese Brume, 7-10 Mayıs 2018 tarihleri arasında, Adana Çukurova Üniversitesi'nde gerçekleşen Türkiye Koç Spor Fest Üniversiteler Büyük Final Atletizm Şampiyonası'ndan çifte şampiyonlukla döndü.

Söz konusu yarışmada DAÜ'yü başarıyla temsil eden olimpik atlet Ese Brume, rakiplerine fırsat tanımadı. Uzun Atlama branşında elde ettiği 6.50 metrelik atlayışı, ardından 200 Metre branşında ise 24.20 ile bugüne kadar en iyi derecesini gerçekleştiren Ese Brume, yarışmayı çifte Türkiye şampiyonluğu ile tamamladı. Antrenörleri Hasan Maydon ve Yaya Kayode ile 2020 Tokyo Olimpiyatları için hazırlıklarını sürdüren Ese Brume, DAÜ'nün gururu olmasına devam edecek.

Ese Brume Dünyanın Zirvesine Uçtu
Öte yandan Ese Brume, IAAF World Challenge Series 2018'in ilk ayağında Uzun Atlama branşında gerçekleştirdiği 6.82'lik derecesiyle dünyada bu yılın en

iyi derecesini yaparak zirveye oturdu. 19 Mayıs 2018 Cumartesi günü Jamaika'nın Kingston kentinde düzenlenen yarışmada, son Olimpiyat ve Dünya Şampiyonu unvanını elinde bulunduran ABD'li atlet Shakeelah Saunders'e 17 santimetre gibi bir fark atarak birinci olan Ese Brume, henüz 21 yaşında olmasına rağmen 2020 Tokyo Olimpiyatları'nın en büyük altın madalya adayı olarak gösteriliyor. Antrenörleri Hasan Maydon ve Yaya Kayode ile çalışmalarını sürdüren Ese Brume, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve DAÜ'ye 2018 yılında dünyanın Uzun Atlama branşındaki en başarılı atleti olma gururunu yaşattı.

Ese Brume'nin dünyada yılın en iyi derecesini yaparak birinci tamamladığı müsabakada dereceler şöyle:

1. Ese Brume, Nijerya: 6.82
2. Shakeelah Saunders, ABD: 6.65
3. Tisanna Hickling, Jamaika: 6.60
4. Lorraine Ugen, İngiltere: 6.57
5. Christabel Nettey, Kanada: 6.54
6. Tianna Bartoletta, ABD: 6.51
7. Chanice Porter, Jamaika: 6.44
8. Jasmine Todd, ABD: 6.26



POS	ATHLETE	COUNTRY	MARK	WIND
1	Ese BRUME	NIG	6.82	-0.2
2	Shakeelah SAUNDERS	USA	6.65	-0.1
3	Tisanna HICKLING	JAM	6.60	-0.1
4	Lorraine UGEN	GBR	6.57	-0.2
5	Christabel NETTEY	CAN	6.54	-0.7
6	Tianna BARTOLETTA	USA	6.51	-0.3
7	Chanice PORTER	JAM	6.44	-0.1
8	Jasmine TODD	USA	6.26	-0.4



Doğu Akdeniz Üniversitesi
"Erdem, Bilgi, Gelişim"

ÜNİVERSİTEM

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Necdet Osam
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Cem Tanova
Rektör Yardımcısı
Uluslararası İşler ve Tanıtım

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Murat Aktuğralı
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü (v)

Haber Koordinatörü
Burcu Sultan Betin
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü
Birim Sorumlusu (v)

Sayfa Düzeni
Müge Debreli

Baskı
DAÜ Basımevi

İletişim

Tel **0 392 630 1212**

Faks **0 392 365 1886**

E-posta **dau.haber@emu.edu.tr**

